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Üniversitemizin verdiği fahrî 
doktora payelerine 3 yeni isim 

eklendi. Üçü de İtalyan olan, emekli 
Büyükelçi Carlo Marsili, Osmanlı 
tarihi ve kültürü uzmanı Prof. Dr. 
Maria Pia Pedani ve Orkestra Şefi 
Antonio Pirolli’ye, 26 Şubat 2018 
tarihinde Rektörlük Senato 
Salonu’nda düzenlenen törenle Fahrî 
Doktora Payeleri ve Ankara 
Üniversitesi Dostu Madalyonları 
verildi. 

Törende ilk konuşmayı İtalyan 
Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı 
Başkanı Prof. Dr. Nevin Özkan 
yaparak Carlo Marsili, Prof. Dr. 
Maria Pia Pedani ve Antonio 
Pirolli’nin ülkemize ve 
üniversitemize katkılarını açıkladı. 
İtalya’nın Ankara Büyükelçisi Luigi 
Mattiolo da fahrî doktora payelerinin, 
iki ülke ilişkilerine olumlu katkı 
yapacağını dile getirdi.

“İtalyan Edebiyatı Ülkemizde 
İyi Bilinir”

Rektörümüz Prof. Dr. Erkan İbiş, 
iki ülke ilişkilerinin çok eski tarihlere 
dayandığını, ticaretle başlayan 
ilişkilerin zamanla hayatın tüm 
alanlarında kendini göstermeye 
başladığını, ilişkilerin yalnızca 
ticaretle de sınırlı kalmayıp müzik, 
sanat, mimari gibi alanlarda da 
eserler ortaya konulduğunu söyledi. 
İtalyan edebiyatının, ülkemizde 
yapılan başarılı çeviriler sayesinde 
oldukça iyi bilindiğini belirten Prof. 
Dr. Erkan İbiş, “Ankara Üniversitesi 

bünyesinde 1960 yılından beri 
aralıksız faaliyet gösteren ve şu anda 
Prof. Dr. Nevin Özkan’ın 
başkanlığında eğitim öğretim 
faaliyetlerini sürdüren İtalyan Dili ve 
Edebiyatı Anabilim Dalı öğretim 
üyelerinin, başta Sinan ve Samim 
Sinanoğlu kardeşler, Prof. Dr. 
Süheyla Öncel, Prof. Dr. Necdet 
Adabağ, Prof. Dr. Semra 
Alemdaroğlu, Prof. Dr. Gülbende 
Kuray, rahmetli Doç. Dr. Zuhal 
Yılmaz, Prof. Dr. Nevin Özkan, Prof. 
Dr. Ziya Ermumcu, Yrd. Doç. Dr. 
Dürrin Alpakın Martinez Caro’nun 
değerli ve önemli araştırma ve 
çevirilerinin katkısının büyüklüğü ve 
önemi tartışılamaz.” dedi.

“İtalya, Türkiye’nin AB’ye 
Katılımına Destek Veriyor”

Ülkemizde İtalyan varlığının her 
alanda hissedildiğini de anlatan Prof. 
Dr. Erkan İbiş şunları söyledi: 

“Örneğin, Türk Ceza Kanunu 
İtalya’dan alınmış ve 
uygulanmaktadır. İstanbul, Ankara, 
İzmir gibi kent merkezlerinde İtalyan 
mimar ve sanatçıların bol miktarda 
yapıtları vardır. Devlet Opera ve 
Senfoni Orkestralarında İtalyan 
bestekarların ezgileri, İtalyan orkestra 
şeflerinin çalışmaları dinleyicilerle 
buluşmaktadır. Siyasi, ekonomik ve 
sosyal ilişkilerin bu noktaya 
getirilmesinde ülkemizde görev almış 
ve almakta olan İtalya Cumhuriyeti 
büyükelçilerinin ve İtalya’da görev 
alan büyükelçilerimizin payı büyük 

Üç İtalyana

Fahrî Doktora Payesi
öneme sahiptir. Türkiye’nin Avrupa 
Birliği adaylık sürecine bakıldığında, 
İtalya, AB içerisinde Türkiye’nin 
AB’ye katılımına destek veren 
ülkelerin başında gelmektedir. Bu 
bağlamda, Ankara Üniversitesi olarak 
iki ülke arasındaki ilişkilerin 
gelişmesine büyük katkılar sunan 
İtalya Cumhuriyeti’nin 2004-2011 
yılları arasında Türkiye’de büyükelçi 
olarak görev yapmış olan Sayın Carlo 
Marsili’ye, Türkoloji-Tarih alanında 
önemli çalışmalar yapmış olan Sayın 
Prof. Dr. Maria Pia Pedani’ye, klasik 
müzik alanında ülkemizde yaptığı ve 
yapmakta olduğu çalışmalarla 
orkestra şefi Sayın Antonio Pirolli’ye 
Fahri Doktora unvanlarını vermek 
şahsım ve Ankara Üniversitesi adına 
büyük bir onurdur.”

“AB, Kıbrıs’ın Unutulan 
Halkına Borcunu Ödemelidir”

Ankara’da 2004 ve 2010 yılları 
arasında görev yapan emekli 
Büyükelçi Carlo Marsili de 
Türkiye’nin Avrupa Birliği’ne bir an 
önce girmesi gerektiğini dile getirdi. 
Avrupa Birliği’nin, verdiği sözleri 
tutması gerektiğini belirten Carlo 
Marsili, “Artık eskimiş olan Gümrük 
Birliği modernize edilerek 
yenilenmelidir. Schengen bölgesi 
vizesi iptal edilerek T. C. vatandaşları 
hak etmedikleri ayrımcı tutumdan 
kurtulmalıdır.” dedi. Çoğu kez Kıbrıs 
bahane edilerek AB müzakerelerinin 
bloke edildiğini de dile getiren Carlo 
Marsili, “Ama o yılların tarihini 
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bilenler, Kıbrıs Türklerinin, etnik 
temizlikten korunmak için Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ni kurmak 
zorunda kaldıklarını da bilirler. 
Avrupa Birliği, Kıbrıs’ta iki toplum 
arasındaki birleşme müzakerelerini 
güçlü bir biçimde desteklemeli ve 
Kuzey Kıbrıs’ın unutulan halkına 
olan borcunu ödemelidir.” dedi. 

Emekli Büyükelçi Carlo Marsili, 
iki ülke halklarının birbirlerine 
benzediğine de işaret ederek, “O 
kadar ki daha da yakın olmak için 
kendisi de bu değerli üniversitenin 
mezunu olan bir Türk kadını ile 
evlendim ve büyük ailenize katıldım. 
Buna layık olmak için de hep çaba 
gösterdim.” dedi.

Prof. Dr. Maria Pia Pedani de 
yaptığı konuşmada tüm yaşamı 
boyunca gerçekleştirdiği akademik 
çalışmaları anlattı. Henüz genç bir 
araştırmacı iken ve diller üzerinde 
çalışma yapmayı hedeflerken, 
hocalarının yönlendirmesiyle 
Osmanlı tarihi ve kültürü uzmanı 
olduğunu söyleyen Prof. Dr. Maria 
Pia Pedani, çalışma alanının 14. 
yy.’dan 18. yy. sonlarına kadar 
Osmanlı İmparatorluğu tarihi 
olduğunu belirtti. Prof. Dr. Maria Pia 
Pedani, Osmanlı evraklarını, 
diplomasi, barış antlaşmalarını, sınır 
mutabakat antlaşmalarını ve Osmanlı 
Venedik ilişkilerini incelediğini, bu 
konular üzerine bir çok makale ve 
kitap yazdığını, İtalya ve Osmanlı 
İmparatorluğu çalışmaları ile 2013’te 
Türk Tarih Kurumu’nun Onur Üyesi 
seçildiğini sözlerine ekledi. 

Orkestra Şefi Antonio Pirolli de 
gençliğinde kısa bir süre 
orkestralarda çalışıp ülkesine dönme 
hedefiyle Türkiye’ye geldiğini ama 
gördüğü ilgi nedeniyle hiç bir zaman 
dönemediğini, Türkiye’de bulunduğu 
süre içerisinde 1995-2000 yılları 
arasında Ankara Devlet Opera ve 
Balesi’nde, 2002-2005 yılları 
arasında ise İstanbul Devlet Oprea ve 
Balesi’nde genel müzik direktörü 
olarak görev aldığını söyledi. Şu an 
Mimar Sinan Güzel Sanatlar 
Üniversitesi Devlet 
Konservatuarı’nda Orkestra Yönetimi 
okutmanı olarak görev yaptığını ve 
bir Türkle evlendiğini, bu evlilikten 
iki çocukları olduğunu sözlerine 
ekledi.

Carlo Marsili
Emekli Büyükelçi Carlo 
Marsili’ye, “Büyükelçi olarak 
görev yaptığı sırada siyasi, 
ekonomik ve kültürel alanda Türk-
İtalyan ilişkilerinin gelişmesine 
yaptığı katkıları ve Dil ve Tarih-
Coğrafya Fakültesi İtalyan Dili ve 
Edebiyatı öğrencilerinin 
alanlarındaki gelişimlerine verdiği 
özverili destek sebebiyle” Dil ve 
Tarih-Coğrafya Fakültesi’nin 
önerisi, Ankara Üniversitesi 
Senatosu’nun 13 Şubat 2018 ve 
484/4124 sayılı kararı ile Fahrî 
Doktora Unvanı verildi.

Prof. Dr. Maria Pia Pedani
Venedik Ca Foscari Üniversitesi 
İslam Ülkeleri Tarihi Kürsüsü’nde 
tarih profesörü olarak görev yapan 
Türk dostu Prof. Dr. Maria Pia 
Pedani’ye, “Türk tarihi ve 
kültürüne yaptığı ve yapmakta 
olduğu katkılar göz önünde 
bulundurularak”, Dil ve Tarih-
Coğrafya Fakültesi’nin önerisi ve 
Ankara Üniversitesi Senatosu’nun 
11 Mayıs 2017 tarih ve 461/3935 
sayılı kararı ile Türkoloji alanında 
Fahrî Doktora Unvanı verildi.

Antonio Pirolli
“Ülkemizde uzun yıllardır opera 
sanatına ve sanat hayatına çok 
değerli katkıları olan, uluslararası 
platformda saygınlık kazanmış, 
Ankara ve İstanbul Devlet Opera 
ve Balesi’nin Genel Müzik 
Direktörlüğünü yürütmüş, 
ülkemizin uluslararası alanda 
tanınmasına çok değerli çalışmaları 
ve eserleri ile büyük katkılar 
sağlamış olan” Orkestra Şefi 
Antonio Pirolli’ye Güzel Sanatlar 
Fakültesi’nin önerisi ve Ankara 
Üniversitesi Senatosu’nun 9 Ocak 
2018 tarih ve 481/4082 sayılı 
kararı ile Fahrî Doktora Unvanı 
verildi.
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Ankara Üniversitesi 

Tarihi Müzesi Açıldı



Üniversitemizin Beşevler 10. Yıl Yerleşkesi’ndeki 
Rektörlük binasının alt katında oluşturulan Ankara 

Üniversitesi Tarihi Müzesi, 13 Şubat 2018 tarihinde 
düzenlenen törenle açıldı. Kültür ve Turizm Bakanlığı 

Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü’nün, 
13 Eylül 2017 tarih ve 184961 sayılı yazısı ile 

Özel “Ankara Üniversitesi Tarihi Müzesi” olarak 
tescillenen Müze’de, mezuniyet belgeleri, 

Adnan Menderes’in Ankara Üniversitesi 1952 
akademik yılı açılışında oturduğu sandalye, 
eski harfli daktilolar, rektör binişleri, ilk 
rektörlere ait çalışma masası, tarihî ders 
kitapları, araştırma materyalleri, eski 
ilaçlar, Ankara Üniversitesi’ne yurt dışı 
üniversiteler tarafından verilen plaketler 
ve çeşitli yıllara ait fotoğraflar yer alıyor. 

“Müze Kurma Fikri Ord. Prof. Dr. 
Şevket Aziz Kansu’nun”

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Erkan 
İbiş, göreve başladığı zamanlarda böyle 

bir müze açmaya karar verdiklerini ancak 
Müze’nin açılışını yapmanın bugüne nasip 

olduğunu belirterek, “Üniversitemizin ilk 
rektörü Ord. Prof. Dr. Şevket Aziz Kansu 

hocamızın, henüz Ankara Üniversitesi’nin 
eğitim-öğretime başladığı ilk gün Ankara 

Üniversitesi Müzesi kurma arzusunu bugün 
gerçekleştirmenin mutluluğunu yaşıyoruz. Kökleri 

çok güçlü olan Ankara Üniversitesi çınarının tarihsel 
birikimini ve kilometre taşlarını geleceğe taşıyacak 

olan bu kültürel mirası Üniversitemize kazandırmanın 
onuruyla, Ankara Üniversitesi’ni bugünlere ulaştıran 
başta önceki rektörlerimiz olmak üzere tüm Ankara 
Üniversitelilere sunuyor, başta Prof. Dr. Maksut Coşkun 
olmak üzere Müzenin oluşturulmasında emeği geçen, 
katkı veren herkese teşekkür ediyorum.” dedi.

Üniversitenin özellikle sosyal tarihini anlatması 
bakımından bu müzeyi önemsediklerini belirten Prof. Dr. 
Erkan İbiş, “Bugün 14 müzemiz var. Bunların bir kısmı 
koleksiyon ve sergi olarak yorumlanıyor ama Anatomi 
Müzesi’nden Tarım Müzesi’ne, Zooloji Müzesi’nden 
Herbaryuma, Jeoloji Müzesi’nden Eczacılık ve İlaç 
Müzesi’ne kadar pek çok müzemiz var. Gurur duyuyoruz. 
Müzeler zengini bir üniversiteyiz ancak yetmez. Daha 
fazlası olması lazım.” dedi.

Bugün açılan Müzenin bundan 10-20 yıl sonra çok 
farklı boyuta ulaşacağını da belirten Prof. Dr. Erkan İbiş, 
“Buralar yetmeyecek bile, belki tümüyle bir binaya doğru 
yayılacak, belki de tüm müzeleri içerecek büyük bir müze 
binası olacak.” dedi.

Prof. Dr. Erkan İbiş, elinde Ankara Üniversitesi 
tarihini yansıtan materyal olan üyelerimizi de Müze’ye 
bağış yapmaya çağırdı.

AİDİYET
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Komisyonun Eseri
Müzenin kurulma çalışmaları, Prof. Dr. 

Semih Baskan’ın ilk başkanlığında başlayıp daha 
sonra Prof. Dr. Maksut Coşkun’un başkanlığı 

devralmasıyla beraber, Prof. Dr. Cemalettin Yaşar 
Çiftçi, Prof. Dr. Ziya Kenan Bilici, Prof. Dr. Alp 
Can, Prof. Dr. Sibel Erkal ve (Doç. Dr. Hande 
Kökten) Doç. Dr. Cengiz Çetin’in komisyon 
üyeleri olarak görevlendirilmeleriyle başladı. 

Uzun çabaların ardından Rektörlük’te yer alan 
mekan tadilatlarından sonra, komisyon üyelerinin 
ve Müze Uzmanı Servet Sarıaslan’ın çabalarıyla 
ve görsel alanlarının tasarımı Grafiker Hüseyin 

Türk tarafından yapılarak, Fakültelerden ve çeşitli 
birimlerimizden tarihi özellikleriyle ön plana çıkan 

objelerle son halini aldı. 
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“Ankara Üniversitesi Dostu Beratı”
Gazeteci Stelyo Berberakis’e

Üniversitemiz, 38 yıllık 
gazetecilik ve muhabirlik 

yaşamında Türk-Yunan ilişkilerinin 
gelişmesine sağladığı büyük 
katkılar nedeniyle gazeteci Stelyo 
Berberakis’e “Ankara Üniversitesi 
Dostu” beratı verdi. Ankara doğumlu 
Stelyo Berberakis için 28 Şubat 
2018 tarihinde Rektörlük 100. Yıl 
Salonu’nda bir tören düzenlendi. 
Ankara Üniversitesi Rektörlüğü ve 
Ankara Üniversiteliler Derneği’nin 
ortaklaşa düzenlediği törenin 
ardından da Stelyo Berberakis 
tarafından “Türk-Yunan İlişkilerinin 
Toplumlar Üzerindeki Etkisi” konulu 
bir konferans sunuldu. 

Rektörümüz Prof. Dr. 
Erkan İbiş, bu etkinliği Ankara 
Üniversiteliler Derneği ile birlikte 
gerçekleştirmekten ve Stelyo 
Berberakis’i Ankara Üniversitesi’nde 
ağırlamaktan büyük onur duyduğunu 
söyledi. Türk ve Yunan halklarının 
tarih boyunca birlikte yaşadığını, her 
iki halkın kültüründe, değerlerinde, 
birikimlerinde, öykülerinde, 
ezgilerinde, edebiyatında, şiirlerinde, 
folkloründe, şarkılarında ortak 
noktalar olduğunu belirten Prof. 
Dr. Erkan İbiş, “Her iki toplumun 
kaynaşmasında Stelyo Berberakis 
gibi insanlar, hem Türk tarafında, 
hem Yunan tarafında önemli rol 
oynamışlardır. Onlar aslında gönüllü 
elçilerdir, gönüllü arabuluculardır.” 
dedi.

Üniversitemizin önceki 
Rektörü ve Ankara Üniversiteliler 

Derneği Başkanı Prof. Dr. Günal 
Akbay da Dernek olarak sadece 
Ankara Üniversitesi’ni temsil 
etme gayreti içinde olmadıklarını, 
Ankara Üniversitesi’ni seven, 
ona saygı duyan ve onun tarihten 
gelen saygınlığına katılan herkese 
kapılarının açık olduğunu söyledi. 
Ankara Üniversitesi’yle büyük bir 
uyum içinde çalıştıklarını da belirten 
Prof. Dr. Günal Akbay, “Çünkü her 
şey Ankara Üniversitesi ve Ankara 
Üniversiteliler için.” dedi.

 “Türk-Yunan İlişkilerinin 
Toplumlar Üzerindeki Etkisi” 
başlıklı bir konuşma yapan Stelyo 
Berberakis de Türk ve Yunan 
halklarının benzerlikleri, iki ülkenin 
barış içinde yaşaması için Atatürk ve 
Venizelos’un yaptığı girişimler, iki 

ülkenin ilişkilerinin gelişmesi için 
gençlere düşen görevler, Türkiye’nin 
30 yıl önceki ve şimdiki görünümü 
konularında görüşlerini dile 
getirdi. Türkiye’nin, Yunanistan’da 
medya organları yardımıyla günü 
gününe takip edildiğini, bunun 
nedeninin de geçmişten beri 
gelen endişeler olduğunu ifade 
eden Stelyo Berberakis, “Eskiden 
Atina sokaklarında pek Türkçe 
duyulmazdı. Şimdi gidin, özellikle 
hafta sonları Türkçeden geçilmiyor. 
Aynı şekilde Yunanlar, sadece 
İstanbul’a değil, İzmir’e, Antalya’ya 
da gitmeye başladılar. Bunlara şahit 
oldukça benim gibi her iki toplumu 
içinden tanıyan insanlar seviniyor. 
Ama sevinmeyenler de var. Çünkü 
çatışmalardan ekmek parası 
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kazananlar var.” dedi.
Yunanistan’ın, Türkiye’nin 

AB’den uzaklaşmasını istemediğini 
de dile getiren Stelyo Berberakis, 
“Yunanistan şuna inanıyor. Türkiye 
AB’den ne kadar uzaklaşırsa 
bizim için o kadar büyük tehlike 
oluşturacaktır mantığı vardır. 
Türkiye’nin AB’den uzaklaşma 
adımları hızlandıkça Yunanistan 
daha da çok kaygılanıyor. Diğer 
ülkeler olaya ticarî açıdan 
yaklaşabilirler ama Yunanistan’ın 
kendi varlığını koruma endişesi var. 
Onlar öyle görüyorlar. Yunanistan 
Türkiye’yle olan müzakerelerin 
devam etmesini istiyor. Çünkü 
o olmazsa Türk-Yunan ilişkileri 
kötüye gider. Yeni bir sorun daha 
var. Mülteci akını. Suriye’den 
Türkiye’ye gelip, Yunanistan 
üzerinden Avrupa’ya geçmek isteyen 
milyonlarca insan var. Türkiye 
kapıları açarsa savaşmaya da gerek 
kalmayacak. Adalar boğulacak. 
Zaten kriz içinde olan Yunanistan 
yok olup gidecek korkusu var.” dedi.

Konferansı dinlemeye gelen 
genç öğrencilere de seslenen Stelyo 
Berberakis, “Savaş çığırtkanlığı 
yapanlar her zaman olacaktır. 
Önemli olan sizin gibi gençlerin 
birbirini daha iyi tanımaya 
çalışmasıdır. Çünkü siz yeni 
kuşak yarın gazeteci, yazar, çizer 
olacaksınız. Şimdiden iyi arkadaşlık 
kurarsanız, birbirinizi daha iyi 
anlarsınız. Elinizdeki teknolojik 
cihazlarla ve sosyal medyayla 
birbirinizi daha iyi tanımaya 
çalışın.” dedi.

Türkiye’nin 30 yıl önceki ve 
şimdiki görünümü de anlatan 
Stelyo Berberakis, “Dikkatimi 
çeken ve gıpta ettiğim bir şey 
var. Muazzam bir modernleşme 
gördüm. Mesela ulaşım. Bizim 
zamanımızda ne tramvay, ne de 
doğru dürüst yollar vardı. O konuda 
gerçekten büyük adımlar atılmış. 
Herkesin kıskanabileceği bir düzeye 
gelmiş. Ben tren hastasıyımdır. Dün 
İstanbul’dan buraya hızlı trenle 
geldim. Sanki Avrupa’nın herhangi 
bir şehrinden başka bir şehrine gider 
gibi hissettim. Bir Ankaralı olarak da 
gurur duydum.” dedi.

Türkiye ile Romanya 
arasındaki diplomatik 

ilişkilerin başlamasının 140. yılı, 
Ankara Üniversitesi Rektörlüğü 
ve Romanya’nın Ankara 
Büyükelçiliği’nin 13 Şubat 
2018 tarihinde Üniversitemizde 
düzenlediği etkinlikle kutlandı. 
Romanya Büyükelçiliği yetkilileri, Üniversitemiz yöneticileri 
ve öğretim üyeleri ile öğrencilerin katıldığı etkinlikte, Ankara 
Üniversitesi ile Romanya Üniversiteleri arasındaki ilişkilerin daha da 
geliştirilmesinin önemine işaret edildi. 

Rektörümüz Prof. Dr. Erkan İbiş, Türk-Romen ilişkilerinin, 
140 yılın da öncesine giden derin bir tarihi olduğunu, ilişkilerin 
Eflak-Boğdan’a kadar uzandığını söyledi. Türkçe ve Romencede 
ortak kelimeler bulunduğunu, mutfak kültürünün de benzediğini 
belirten Prof. Dr. Erkan İbiş, “çorba, sarma, misafir” gibi kelimelerin 
ortak kelimelerden bazıları olduğunu söyledi. Ankara Üniversitesi 
ile Romen Dili Enstitüsü arasında 1.5 yıl önce Bükreş’te bir 
anlaşma imzalandığını belirten Prof. Dr. Erkan İbiş, oradan gelen 
hocaların Üniversitemizin 52 öğrencisine eğitim verdiğini kaydetti. 
Romanya’nın Ankara Büyükelçiliği’yle ortak çalışmalar yapmaktan 
mutluluk duyduklarını da anlatan Prof. Dr. Erkan İbiş, “Büyükelçi 
Gabriel Catalin Şopanda, Ankara Üniversitesi ile Romanya 
üniversiteleri arasında gelecekte güçlü ilişkilerin kurulmasını istiyor. 
Biz de tıp, mühendislik ve diğer alanlarda bu ilişkileri daha da çok 
geliştirmeyi düşünüyoruz.” dedi.

Romanya’nın Ankara Büyükelçisi Gabriel Catalin Şopanda 
da Romen Dili Enstitüsü’yle Ankara Üniversitesi’nin imzaladığı 
anlaşmanın uzun bir süreçte gerçekleştiğini, bu projelerin artmasını ve 
devam etmesini dilediğini belirtti. Ankara Üniversitesi’yle çalışmaktan 
büyük mutluluk duyduğunu ifade eden Gabriel Catalin Şopanda, 
Üniversitemizde gerçekleştirilen Romence derslerinden birine katılıp 
öğrencilerle buluşmak istediğini de sözlerine ekledi.

Konuşmaların ardından bir de müzik dinletisi gerçekleştirildi.

Türk-Romen İlişkilerinin 
140. Yılı 
Üniversitemizde 
Kutlandı



öncüyüz, yarın da öncü olacağımız 
konusunda hiç şüphem yok. 
Dünyanın edebiyata ihtiyacı var, 
edebiyatın da kadın yazarlara daha 
çok ihtiyacı var.” dedi. 

“Ankara Üniversitesi’ne 
Teşekkür Ediyorum”

Yazar Ayça Erkol da bir 
konuşma yaparak, “Bu benim için 
çok anlamlı bir gün. Hepimizin, 
hayvan, doğa, sanat ve insan 
sevgisiyle dolu günler geçirmesini 
diliyorum. Ayrıca Dünya Öykü 
Günü’nde böyle bir ödül almak 
benim için katmerli bir anlam ifade 
ediyor. Benim ilk öykü kitabıma 
verilen ilk ödül. Bu ödülü veren 
Ankara Üniversitesi’ne çok teşekkür 
ediyorum.” dedi.

“Türk Kültüründe Kuma 
Kavramı Yok”

 “Türk Edebiyatında 
Kadın” başlıklı konferansı 
veren Doç. Dr. Ayfer Yılmaz, 

Yazınsal nitelikli yapıtların 
okurla buluşması, sanatçı-okur 

etkileşimine olanak sağlanması 
ve Türk edebiyatına yeni yapıt 
ve yazarların katılmasına katkı 
sağlanması amacıyla 2014 
yılından beri verilen Ankara 
Üniversitesi Roman ve Öykü 
Ödülü’nü kazananlar belli oldu. 
2017 yılı Ankara Üniversitesi 
Öykü Ödülü Ayça Erkol’un 
“Hiç Aklımda Yokken” adlı 
kitabına verilirken, Roman ödülü 
verilecek eser bulunamadı. Öykü 
ödülünün verilmesi dolayısıyla 
14 Şubat 2018 tarihinde 
Rektörlük 100. Yıl Salonu’nda 
bir tören düzenlendi. Etkinlikte 
ayrıca, Üniversitemiz Kadın 
Platformu Koordinatörlüğü’nün 
organizasyonuyla Gazi Üniversitesi 
Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü 
öğretim üyesi Doç. Dr. Ayfer 
Yılmaz’ın sunduğu “Türk 
Edebiyatında Kadın” konulu 
konferans da gerçekleştirildi.

“Dünyanın Edebiyata, 
Edebiyatın da Kadın Yazarlara 
Daha Çok İhtiyacı Var”

Rektörümüz Prof. Dr. Erkan İbiş, 
edebiyatın, geçmişi bugüne, bugünü 
de yarına taşıyacak en önemli unsur 
olduğunu belirterek, “Edebiyat 

zamanın en önemli, değişmez tanığı. 
Zamanı, mekanı ve insanı ortak 
ruhta birleştiren temel bir kavram.” 
dedi. Kadın yazarların edebiyata 
yaptığı katkılara da değinen Prof. 
Dr. Erkan İbiş, “Edebiyatımız içinde 
birçok kadın yazar var. Aslında çok 
daha fazla olması gerekiyor ama 
başka toplumlarla karşılaştırdığımız 
zaman hiç de fakir olmadığımızı 
görüyoruz. Bunca gelişmeye 
rağmen ülkemizde kadına dönük 
negatif ayrımcılık, sömürü, istismar, 
taciz, şiddet hâla gündemde. Kadın 
özgürlüğü konusunda daha çok adım 
atmamız gerektiğini, bunun sadece 
yasalarla değil, eğitim süreçlerinde 
ve uygulamada da hayata geçmesi 
gerektiğini düşünüyorum. Sivil 
toplum kuruluşları, yerel yönetimler 
ve bakanlıklar bu konuda ciddi 
bir çalışma ortaya koymalı ve bir 
seferberlik ilan edilmelidir. Ankara 
Üniversitesi olarak dün de bugün de 

2017 Yılı 
Öykü Ödülü 
Ayça Erkol’a

Ankara 
Üniversitesi 
Bülteni
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ÖYKÜ ÖDÜLÜ

Türk destanlarına bakıldığı 
zaman kadının saygın bir 

konumda olduğunun 
görüldüğünü söyledi. 
Manas destanında 
kadının güzelliği, zeka 
ve becerisinin ortaya 
konulduğunu, Manas 

destanında Manas’ın, 
evleneceği kadının 

özelliğini tasfir ettiğini 
belirten Doç. Dr. Ayfer Yılmaz, 

Ziya Gökalp’e göre Türk kültüründe 
kuma kavramının da olmadığını, 
Türk erkeğinin temelde tek 
eşlilikten yana olduğunu söyledi. 
Doç. Dr. Ayfer Yılmaz, kocası 
savaşa giden kadının, namusunu 
koruyacağına dair kocasına söz 
verdiğini, buna rağmen “Aşk-ı 
Memnu” romanında kadının fettan 
tarafının öne çıkarıldığını sözlerine 
ekledi. 

2016 Yılı Basımı 
Eserler Yarıştı

Ankara Üniversitesi Roman 
ve Öykü Yarışması’nda 

2016 yılı basımı olan roman 
ve öyküler değerlendirmeye 
kabul edildi. Öykü Ödülü Seçici 
Kurul Üyeleri, Prof. Dr. Ömer 
Adıgüzel, Prof. Dr. Sevda 
Çalışkan, Prof. Dr. Aysu Erden, 
Prof. Dr. Güzin Yamaner ve Doç. 
Dr. Sevgi Can Yağcı Aksel’den 
oluştu. İlginin çok yüksek olduğu 
yarışmada 2017 yılında Ankara 
Üniversitesi Roman Ödülüne 
başvuran eserler arasında 1.’ye 
karar verilemedi. Ayça Erkol, 
“tüm öykülerinde kullandığı 
birinci tekil kişi anlatısıyla 
bireyin iç dünyasına dönmesi, 
gözlem gücü son derece 
yüksek bu anlatıcının isabetli 
gözlemleriyle toplumdaki ‘tipleri’ 
son derece başarılı bir şekilde 
saptayıp teşhir ederken, kendi 
içindeki farklı olma arzusuyla bir 
türlü farklı olamamanın yarattığı 
bunalımı, başkalarının içini 
okuyarak başarılı bir biçimde 
kaleme alması nedeniyle” ödüle 
değer görüldü.

Ü niversitemiz Beypazarı Meslek Yüksekokulu, kadın 
istihdamının arttırılmasına yönelik bir projeye imza attı.

Beypazarı Meslek Yüksek Okulu Müdürü Prof. Dr. Timur 
Gültekin ve Kuyumculuk ve Takı Tasarımı Programı Öğretim 
Görevlileri, Yüksekokulun kadın öğrencilerinin, kuyumculuk 
sektörünün Ar-ge bölümlerinde aktif olarak yer alması için 
Tuğçe Gümüş Matrix Akademi firmasının desteğini alarak 2016 
yılından itibaren kadın öğrencilere yönelik eğitimler düzenledi. 
Her yıl sömestr ve yaz dönemlerinde seçilen öğrenciler, 
Tasarımcı Tuğçe Gümüş’ün eğitmeni olduğu Matrix 3D 
Modelleme eğitimleri için İstanbul’a gönderildi.

Yüzyüze, grup ya da online 1000 $ -1500$ dolar bedelle 
gerçekleşen eğitimler Üniversitemiz öğrencilerine ücretsiz 
verildi. Eğitim sonunda öğrencilerin sektörde yer almaları 
sağlandı ve Ar-ge bölümlerinde bilgisayar destekli takı 
tasarımcısı olarak çalışmaları desteklendi.

Beypazarı Meslek Yüksek Okulu, Tuğçe Gümüş Matrix 
Akademi katkılarıyla 2018 sömestr döneminde de Tuğçe Gümüş 
tarafından başlatılan, ilk online matrix eğitiminde 1 kadın 
öğrencinin yer almasını sağlayarak destek vermeye halen devam 
ediyor.

Beypazarı Meslek Yüksek Okulu’nda bulunan diğer 
bölümler için de kadın istihdamına yönelik girişimler 
planlanıyor.

Beypazarı MYO’dan

Kadın Öğrenci 
İstihdamına Destek

Kuyumculuk sektöründe son zamanlarda, Rhinoceros 
Cad yazılımı üzerine inşa edilen hazır komutları ve 
modülleri ile zamandan kazandıran Matrix Kuyumculuk 
3D modelleme programları daha aktif kullanılıyor. Fakat 
kuyumculuk sektöründe Matrix programını bilen eleman 
açığının fazla olduğu ve bu alandaki ihtiyacı kapatmak için 
Ar-Ge bölümlerinin tasarımcılara ihtiyaç duyduğu görülüyor.

Ankara 
Üniversitesi 

Bülteni
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Dünyada Bir İlk:

Robotik Cerrahi ile
Kafa Tabanı Tümör Ameliyatı
Robotik cerrahide ülkemizin öncü 

kurumlarından olan Ankara 
Üniversitesi Tıp Fakültesi’nde yine 
büyük bir başarıya imza atıldı. Tıp 
Fakültesi Beyin ve Sinir Cerrahisi 
Anabilim Dalı’ndan Uz. Dr. Ümit 
Eroğlu, bir hastaya “pür robotik 
cerrahi ile kafa tabanı tümör 
ameliyatı” gerçekleştirerek 
Türkiye’de ve Dünyada bir ilke imza 
attı. 

Tamamen robotik cerrahiye 
uygun olarak dizayn edilen İbn-i 
Sina Hastanesi ameliyathanesinde 
gerçekleştirilen operasyonun 
mimarı olan Uz. Dr. Ümit Eroğlu, 
“Hastamızın boyun 2. omurunda 
kemik hasara neden olan bir kitlesi 
mevcut idi. 1 ay önce dış merkezde 
yapılan tetkiklerine göre hızlı büyüme 
olan ve neredeyse kemik bütünlüğü 
kaybolan hastaya transoral-ağız 
içinden cerrahi planladık. Daha 
öncesinde kemik yapısal bütünlüğü 

bozulduğu için hastamıza boynunun 
arkasından sabitleme cerrahisi 
yaptık. İleri navigasyon sistemleri 
eşliğinde KBB tarafından ağız içi 
ekartör sistemi yerleştirildi. Daha 
sonra hastadan birkaç metre uzak 
bir yerden cerrahi konsol ile robotik 
cerrahi işlemi yapıldı. Ameliyat 
sırasında çalışılan frozen-patoloji 
sonucu, maalesef metastaz ile uyumlu 
geldi. Ameliyat olan bu hastamız 
dünyada pür robotik cerrahi ile kafa 
tabanı tümör ameliyatı olan ilk ve 
tek vakadır. Daha önce yayınlanan 
vakalar robot yardımlı cerrahilerdir. 
Bu hastaya özgü olarak robotik 
cerrahi oldukça etkili bir şekilde 
kullanıldı.” dedi.

Uz. Dr. Ümit Eroğlu, robotik 
cerrahi ile ilgili şu bilgileri paylaştı:

“Dünyada Robotik cerrahi 
günümüzde üroloji, genel cerrahi, 
kalp damar cerrahisi ve jinekoloji gibi 
birçok cerrahi tıp alanında çok etkin 

olarak kullanılıyor. Bu 
yaklaşımın, minimal 
invaziv olması, cerrahın 
ulaşamayacağı ve/
veya göremeyeceği 
yerlere 3 boyutlu 
ulaşım sağlaması, 
dar alanda el ve bilek 
hareketlerinin daha 
serbest olması, daha 
hızlı iyileşme süreleri, 
daha az hastanede 
kalış gibi güçlü cerrahi 
yönleri bulunuyor. 

Robotik cerrahi, beyin cerrahisi 
hastalıklarında kendine henüz rutin bir 
kullanım alanı bulamamış durumda. 
Oysa dünyadaki ilk robotik cerrahi 
denemeler hep beyin cerrahisi alanında 
oldu. Dünyadaki beyin cerrahisi üzerine 
olan birkaç örnek daha çok robot 
yardımlı cerrahiler olarak görülüyor. 
Ancak henüz robotik cerrahinin 
geçirmesi gereken önemli bir evrim 
bulunmaktadır. Robotik cerrahinin, 
beyin cerrahisi ameliyatlarında 
yardımcı veya bu hastada olduğu gibi 
uygun vakalarda kullanımının artması 
kaçınılmaz gibi görünüyor. Yapılan 
bu robotik cerrahi operasyon, Ankara 
Üniversitesi Tıp Fakültesi Beyin ve 
Sinir Cerrahisi Anabilim Dalı’ndan 
Prof. Dr. Hasan Çağlar Uğur ve 
Anabilim Dalı Başkanımız Prof. Dr. 
Şükrü Çağlar’ın destekleri ve Kulak 
Burun Boğaz Anabilim Dalı’ndan 
Prof. Dr. Cem Meço’nun katkılarıyla 
başarıya ulaştı.” 

Erasmus Öğrencilerinden
Huzurevi Ziyareti
Ankara Üniversitesi Erasmus Topluluğu (ESN), Avrupa 

Birliği “Social Inclusion Days” çerçevesinde, Ankara 
Üniversitesi’nin uluslararası öğrencileri ve Erasmus 
öğrencilerinin de katılımlarıyla 9 Aralık 2017 tarihinde “Tatlı Dil 
Huzur ve Yaşlı Bakımevi’”ni ziyaret etti. Ziyarette huzurevi 
sakinleri ile sohbetler edilerek yaşlıların mutlulukları, üzüntüleri 
ve sıkıntıları paylaşıldı. Bir huzurevi sakini, uluslararası Erasmus 
öğrencimizle İngilizce sohbet etti.
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ARAŞTIRMA-ULUSLARARASILAŞMA

Uluslararası Araştırma

Üniversitemiz Tıp Fakültesi 
Gastroenteroloji Bilim Dalı 

öğretim üyesi Prof. Dr. Ramazan 
İdilman, vücuttaki mikrobiyal 
çeşitliliğin, sirotik hastaların 90 gün 
içinde hastaneye yatış oranını 
azaltan bir unsur olduğunu söyledi. 
Hepatology dergisinde 2017 yılında 
“Bajaj, JS, Idilman, R, Mabudian, 
L, et al.” künyesiyle yayımlanan 
“Diet Affects Gut Microbiota and 
Modulates Hospitalization Risk 
Differentially in an International 
Cirrhosis Cohort.” başlıklı çalışması 
hakkında bilgi veren Prof. Dr. 
Ramazan İdilman şunları söyledi:

“Siroz ülkemizde ve dünyada 
önemli morbidite ve mortaliteye 
neden olan bir hastalıktır. 
Ülkemizde sirozun en sık sebebi 
hepatit B virüs enfeksiyonu iken 
Amerika Birleşik Devletleri’nde ise 
hepatit C virüs enfeksiyonu ve alkol 
en sık sebep olarak bilinmektedir. 

Vücudumuzda bizimle birlikte 

yaşamını sürdüren, sayıları 
trilyonlarla ifade edilen kalabalık 
bir mikroskobik canlı nüfusu 
bulunmaktadır. Mikrobiyota denilen 
bu canlı topluluğunda 100 trilyon 
kadar bakteri bulunmaktadır. 
Vücut ağırlığımızın yaklaşık % 
2-3 kadarını oluşturmaktadır. 
Bu bakterilerin sahip olduğu 
genetik materyale mikrobiyom 
denilmektedir.

Hepatoloji dergisinde 
yayımlanan bu uluslararası kohort 
çalışması, Türkiye ve ABD gibi 
farklı toplumlarda farklı beslenme 
alışkanlıkları ile barsak mikrobiyotası 
arasında ilişkinin ortaya konulması 
ve barsak mikrobiyotasının sirotik 
hastalarda hastalık seyri üzerine 
etkisini araştırmak amacıyla 
planlanmıştır.

Sonuç olarak, diyet sirotik 
hastalarda barsak mikrobiyotasının 
oluşmasında önemli rol oynamaktadır. 
Fermente süt ürünleri, kahve, çay ve 
çikolatadan zengin beslenme ile daha 
geniş bir mikrobiyal çeşitlilik 
oluşmaktadır. Mikrobiyal çeşitliliğin, 
sirotik hastaların 90 gün içinde 
hastaneye yatış oranını azaltan 
bağımsız bir değişken olduğu 
saptanmıştır. Türk sirotik hastalarda 
mikrobiyal çeşitlilik daha fazla ve 90 
günlük hastaneye yatış riski daha 
düşük bulunmuştur.”.

“Vücuttaki Mikrobiyal Çeşitliliği, Sirotik Hastaların
90 Gün İçinde Hastaneye Yatış Oranını Azaltan Bir Unsur...”

Prof. Dr. Mehmet Necati Kutlu’ya 

Fahrî Öğretim Üyeliği Unvanı
Üniversitemiz Latin 

Amerika 
Çalışmaları Araştırma ve 
Uygulama Merkezi 
(LAMER) Müdürü Prof. 
Dr. Mehmet Necati 
Kutlu’ya, Peru’nun en 
önemli üniversitelerinden 
San Ignacio de Loyola 
Üniversitesi (Universidad 
San Ignacio de Loyola) 
tarafından, 7 Kasım 2017 
tarihinde, “Fahrî Öğretim 
Üyesi” unvanı verildi. 

Ankara Üniversitesi 
ile çeşitli akademik işbirlikleri 
yürütülmesi hususunda her zaman 
olumlu bir tutum sergileyen San 
Ignacio de Loyola Üniversitesi 
Onursal Başkanı Raul Diez 
Canseco’nun daveti üzerine Peru’ya 

giden Prof. Dr. Kutlu’ya, 
düzenlenen bir törenle Fahrî 
Öğretim Üyesi Madalyası, beratı ve 
ilgili Yönetim Kurulu Kararı takdim 
edildi. 

3 Şubat 2016 tarihinde Türkiye 
Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Recep 

Tayyip Erdoğan’a 
“Fahrî Doktora” unvanı 
veren San Ignacio de 
Loyola Üniversitesi 
tarafından verilen Fahrî 
Öğretim Üyeliği unvanı, 
Prof. Dr. M. Necati 
Kutlu’ya “uluslararası 
düzeyde Latin Amerika 
kültürü uzmanı olması 
sebebiyle yaptığı 
çalışmalardan ötürü” 
takdim edildi. USIL 
Rektörü Franklin 
Ramiro Salas Bravo 

tarafından Prof. Dr. Kutlu’ya ödülün 
takdim edilmesini müteakip, Rektör 
Bravo kendisine bir teşekkür 
konuşması yaparak çalışmalarından 
ötürü memnuniyet ve teşekkürlerini 
ifade etti. 
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Su Yönetimi Enstitüsü
Ek Binası Açıldı

200m2’den 700 m2’ye

2010 yılında açılan Üniversitemiz 
Su Yönetimi Enstitüsü’nün 

ek binası 2 Şubat 2018 tarihinde 
düzenlenen törenle açıldı. 
Enstitünün mevcut 200 m2 kapalı 
alanını 700 m2’ye çıkaran binanın 
açılışına Rektörümüz Prof. Dr. 
Erkan İbiş, Ankara Üniversitesi’nin 
önceki Rektörü Prof. Dr. Cemal 
Taluğ, öğretim üyeleri ve öğrenciler 
katıldı.

“Suyun Etkin Kullanılması 
Konusunda Ciddi Çalışmalar 
Yapılması 
Gerekiyor”

Su Yönetimi 
Enstitüsü Müdürü 
Doç. Dr. Gökşen 
Çapar açılışta yaptığı 
konuşmada, bugün 
hem Enstitünün 
8. kuruluş yılını 
kutladıklarını, 
hem de kapalı alan 
ihtiyaçlarını çok daha 
iyi karşılayabilecekleri yeni ek 
binayı açtıklarını belirtti. Enstitünün 
kuruluş serüvenini, bugüne gelene 
kadar geçirdiği aşamaları ve yaptığı 
bilimsel çalışmaları anlatan Doç. Dr. 
Gökşen Çapar şunları söyledi:

“Enstitümüz 2010 yılında 
kuruldu. Hem ülkemizde, hem 
bölgemizde, hem de uluslararası 
arenada yenilikçiliğe referans 
gösterilen bir bilgi merkezi olmaya 
çalışmak yönünde ilerliyoruz. 

Ulusal ve 
uluslararası 
kaynaklı projeler 
gerçekleştirdik. 
İngiltere’den iki 
üniversiteyle 
ortak, Gölbaşı 
yöresine yönelik 
projelerimiz oldu. 

Arazi gelirleri, su kaynaklarının 
özelliklerine yönelik çalışmalar, 
çiftçi eğitimleri... Bunlar çok 
önemli. Çünkü ülkemizde suyun 
çok büyük bir kısmı tarımda 
kullanılıyor ve suyun etkin 
kullanılması konusunda gerçekten 
ciddi çalışmalar yapılması 
gerekiyor. Bununla ilgili projeler 
yaptık BM desteğinde. TÜBİTAK 
1003 öncelikli alanlar Ar-Ge 
destek programından, endüstriyel 

atık suların kaynak geri kazanımı 
konusunda bir projemiz oldu. 
Bu proje sayesinde araştırma 
altyapımızı iyileştirerek güzel bir 
laboratuvara kavuştuk. Son olarak 
AB desteğiyle ve Hollanda’dan 
bir partnerle yeni bir projeye 
başladık. Batı Akdeniz Havzası’nda 
iklim değişikliğinin tarıma olası 
etkilerini inceleyeceğiz. Ulusal, 
uluslararası konferans katılımları, 
tebliğler, yayınlar gerçekleştirmeye 
çok gayret ettik. Kurumlarla 
işbirliğini güçlendirmek için 
çeşitli etkinliklerimiz oldu. 
NİHA Vakfı’yla bir yaz okulu 
düzenlemiştik 2013 yılında. 
Uluslararası katılımlı bir çalıştay 
düzenledik Rektörlük 100. Yıl 
Salonu’nda. Dünya Su günlerinde 
etkinlikler yapmaya gayret 
ediyoruz. Enstitümüzü tanıtmak 
amacıyla zaman zaman tv’lerdeki 
programlara da katılıyoruz. Su 
teknolojileriyle ilgili uluslararası 
bir etkinlik yaptık. Kurumlara 
eğitim desteği veriyoruz. Üniversite 
içinde ve üniversite dışında pek çok 
kurumla işbirliğimizi geliştirme 
yönünde adımlar atıyoruz.”

İki Yeni Anabilim Dalı 
Kuruldu

Ülkemizde su konusunda 
uzmanların yetiştirilmesine 
ihtiyaç olduğunu, bunun için 
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lisansüstü eğitime yönelik adımlar 
attıklarını ve iki yeni anabilim 
dalı kazandırdıklarını belirten 
Doç. Dr. Gökşen Çapar, “Dışişleri 
Bakanlığımızın büyük desteğiyle 
Sosyal Bilimler Enstitüsü 
bünyesinde Su Politikaları ve 
Güvenliği Anabilim Dalı ve Fen 
Bilimleri Enstitümüzde Entegre Su 
Yönetimi Anabilim Dalı kuruldu. 
Bu anabilim dallarının altında 
şu an iki program devam ediyor. 
Su Politikaları ve Güvenliği tezli 
yüksek lisans programının bu yıl 
ilk defa İngilizcesini de hayata 
geçirdik.

“Suyu Doğru Kullanma 
Bilincini Çocukluktan İtibaren 
Oluşturmak Gerekiyor”

Rektörümüz Prof. Dr. Erkan 
İbiş de Enstitünün gelişmesi için 
ellerinden gelen katkıyı vermeye 
çalıştıklarını belirterek, “Enstitü iki 
yıl içinde geniş mekanlara kavuştu. 
Su hepimizin yaşamında dün de 
bugün de kutsal ve kıymetli olmuş 
bir unsur. Bundan sonra da öyle 
olacak. Medeniyetler hep suyun 
etrafında gelişmiş. Suyu doğru 
kullanma bilincini çocukluktan 
itibaren oluşturmak gerekiyor. 
Büyükleri eğitmek zor. O yüzden 
Çocuk Üniversitesi içinde bir 
program açılmasını öneriyorum. 
Burası uluslararasılaşma konusunda 
çok aktif bir enstitümüz. Bu küçük 
boyutuna rağmen güçlü adımlar 
attı. Buraya tüm disiplinlerin destek 
vermesi gerekiyor. Gördüğüm 
kadarıyla bu destek mevcut. 
Buradan çok daha güzel projeler, 
çok daha başarılı çalışmalar 
çıkmasını diliyorum. Umarım 
daha çok öğrenciye hitap edecek 
hizmetlerinizi hep beraber görürüz.” 
dedi.

“Su Savaşları Dünyanın 
Önündeki Tehlikelerden Biri”

Ankara Üniversitesi’nin önceki 
rektörü Prof. Dr. Cemal Taluğ 
da dünyada kısa süre sonra su 
mültecilerinin olacağını belirterek, 
“Su savaşları dünyanın önündeki 
tehlikelerden biri. O anlamda Su 
Yönetimi Enstitüsü’nün çok önemli 
olduğunu düşünüyorum.” dedi.

Kariyer Merkezi’nde

TÜBİTAK Destekli Proje

Ankara Üniversitesi İnsan Kaynakları Yönetimi ve Kariyer 
Danışmanlığı Araştırma ve Uygulama Merkezi Müdür Yardımcısı 

Prof. Dr. Metin Pişkin tarafından önerilen “Üniversite Kariyer 
Merkezlerinin Değerlendirilmesi, Tek Yerleşkeli ve Çok Yerleşkeli 
Üniversiteler İçin Alternatif Model Öneriler” projesi TÜBİTAK 
tarafından desteklenmeye hak kazandı. 

Projede, Türkiye’deki devlet üniversitelerinde bulunan kariyer 
merkezlerini, öğrencilere ve mezunlara sunulan kariyer hizmetleri, 
merkezden yararlanan kişilerin profili, merkezin yerel ve ulusal işgücü 
piyasası aktörleriyle olan ilişkileri, merkez tarafından sunulan eğitim 
ve seminer konuları, bireyi tanıma çalışmaları çerçevesinde yürütülen 
faaliyetler, çalışan personelin nitelik ve nicelik durumu, merkezin 
fiziksel yapısı ve donanımı, sahip olduğu ekipmanlar, merkezin tanınırlık 
faaliyetleri ve finansal açılardan değerlendirerek güçlü ve zayıf olduğu 
yönlerini belirlemek ve bir kariyer merkezinin nasıl olması gerektiği 
konusunda biri tek yerleşkeli, diğeri çok yerleşkeli üniversiteler için iki 
ayrı kariyer merkezi modeli geliştirmek amaçlanıyor. 

Proje çerçevesinde, projede araştırmacı olan İnsan Kaynakları 
Yönetimi ve Kariyer Danışmanlığı Araştırma ve Uygulama Merkezi 
Müdürü Prof. Dr. Müge Kart ile proje yürütücüsü Merkez Müdür 
Yardımcısı Prof. Dr. Metin Pişkin ve bursiyer olarak görev yapan 
Merkez Uzmanı Merve Totuk, farklı illerdeki devlet üniversitesi kariyer 
merkezlerini ziyaret ederek, yönetici ve çalışanlarıyla görüşmeler 
gerçekleştirmeye başladı.
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Kısa süre önce kurulan AFAM, 
afet risk yönetimi konusundaki 
eksikliği dolduracak bir dergi 
çıkararak çalışmalarına başladı.

Afet Yönetimi Uygulama ve Araştırma Merkezi (AFAM) 

Afet Dergisi Yayına Hazır

Üniversitemizin topluma 
hizmet yapan birimlerine bir 

yenisi eklendi. Afet ve acil durum 
risk yönetimi ile afet zararlarının 
azaltılmasına ilişkin bilimsel 
araştırmalar yapmak, kamu ve özel 
kuruluşlara danışmanlık desteği 
vermek, afet risklerinin azaltılması 
konusunda farkındalığı artırmak 
üzere kurulan Ankara Üniversitesi 
Afet Yönetimi Uygulama ve 

Araştırma Merkezi (AFAM) 
çalışmalarına başladı.

Merkez hakkında 
bilgi veren AFAM 
Müdürü Yrd. Doç. 
Dr. Nehir Varol 

şunları söyledi: 
“Faaliyetlerimize 

ülkemizde afet risk yönetimi 
konusunda eksikliğini hissettiğimiz 
bir dergi çıkararak başlamak istedik.  
Dünya genelinde afetlerin ve 
afetlerden kaynaklanan kayıpların 
artışı, bu alanda yapılacak akademik 
çalışmaların önemini artırmaktadır. 

AFET DERGİSİ, farklı disiplinlerde 
(Yer bilimleri, Coğrafya, Sosyoloji, 
Antropoloji, Kamu yönetimi, 
Sosyal ve Beşeri bilimler, Eğitim 
Bilimleri, Tıp, Mühendislik 
ve Temel Bilimler vs.) çalışan 
akademisyenlerin afet konusunda 
yapmış oldukları çalışmaların 
değerlendirilmesi amacıyla 
oluşturulmuş akademik bir platform 
olmayı hedeflemektedir. Yılda 
iki kez Türkçe ve/veya İngilizce 
olarak yayınlanacak olan dergi, 
Nisan ayı içerisinde ilk sayısını 
çıkaracaktır. Risk yönetimi, tehlike 
ve risklerin analizi ve alınacak 
önlemlere ilişkin çalışmaların 
paylaşılacağı dergi, Afet ve Acil 
Durumlar konusundaki farkındalık 
çalışmalarına da katkı sağlayacaktır. 
Ayrıca toplumda afet bilinci ve 
afet direncinin oluşturulmasına 

yönelik eğitimlerimiz, sertifika 
programlarımız, seminer ve kongre 
faaliyetlerimizle devam edecektir.” 

http://adayum.ankara.edu.tr/,
http://dergipark.gov.tr/afet

İnovatif Fikir Yarışması Sonuçlandı

Ankara Üniversitesi 
Teknokent-TTO’da organize 

edilen “ANKA İnovatif Fikir 
Yarışması”, 7 Şubat 2018 tarihinde 
gerçekleştirildi. 

Yarışmaya başvuran ve ön 

değerlendirmeyi geçen iş fikri 
sahipleri, uzman bir mentör 
eşliğinde “Fikri Mülkiyet Hakları”, 
“Girişimcilik ve Pazar Analizi”, 
“Pitch ve Sunum Teknikleri” ve 
“İş Modeli” eğitimlerini aldılar, bu 

sayede de yatırımcı sunumuna hazır 
hale geldiler.

Ön değerlendirmeyi geçen 
iş fikirleri, Diffusion Capital 
Partners’ten Altan Küçükçınar, 
Key Expert’ten Deniz Bayhan, 
Ankara Üniversitesi Teknokent 
Koordinatörü Prof. Dr. M. Emin 
Candansayar, Bilkent Cyberpark 
Genel Müdürü Faruk İnaltekin, 
Core Strategy partneri Jason Lau, 
danışman Mahmut Kiper ve Ankara 
TTO Yöneticisi Şebnem Doğan 
tarafından 7 Şubat 2018 tarihinde 
değerlendirildi.

Programın sonunda, en başarılı 
olan 7 iş fikrine çeşitli ödüller 
verildi.
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Üniversitemiz Teknokenti’nde 
çalışmalarını yürüten ARK 

Teknoloji, elektronik imzanın 
yaygınlaşması ve kolay kullanımını 
sağlamak için ArkSigner Elektronik 
İmza’yı (java’sız) geliştirerek 
kullanıma sundu. Kamu ve özel 
sektörün bilgi ve iletişim 
teknolojileri ihtiyaçlarının 
tasarlanması, temini ve işletimine 
odaklanmış bir danışmanlık ve 
teknoloji şirketi olan ARK 
Teknoloji’nin geliştirdiği 
ArkSigner’in, “5070 sayılı 
Elektronik İmza Kanunu’na uygun 
elektronik imzalı veri oluşturma ve 
bu veriler üzerindeki imzaların 
doğrulanması işlemlerinin 
yürütülebilmesi için geliştirilmiş, 
elektronik imzanın kolay, güvenli 
ve doğru kullanılmasını sağlamayı 
amaçlayan, platform bağımsız 
çalışan, kullanıcı bilgisayarında 
Java, Java Web Start, .NET, Adobe 
Flash veya ActiveX yüklü olmasını 
gerektirmeyen, tamamen yerli bir 
yazılım” olduğu bildirildi.

ArkSigner’in aynı zamanda, 
ticari işletmelerin ve kurumsal 
kuruluşların elektronik imza 
ihtiyaçlarını değişen web gezgini 
standartları ile beraber çalışır tutan 
çözümler sunduğu, bu çerçevede, 
tüm IOS ANDROİD cihazlarda 
tek tip smart kart okuyucu ile ister 
yeni nesil kimlik kartı (sertifika 
yüklü ise) ile istenirse de elektronik 
imzayla mekan bağımsız imza 
atabilme yeteneği sağlandığı 
belirtiliyor.

ArkSigner’in diğer özellikleri 
hakkında da şu bilgiler verildi:

“ArkSigner, 
kurumlarda 
kullanılan her türlü 
kurumsal uygulama 
yazılımlarına hızlı 
ve zahmetsizce 
entegre edilerek, 
bu yazılımlara 
elektronik imza 
mevzuatına uygun 
elektronik imza 
kullanım özelliği 
ekler. Bu sayede 
son kullanıcılar 
elektronik imzanın 
karmaşık yapısından 
soyutlayarak 
elektronik ortamda 
gerçekleşen tüm 
işlemler de hukuki 
geçerlilik kazanmış 
olur. ArkSigner 
sayesinde son 
kullanıcının 
imzalama işlemi için Java, Java 
Web Start, .NET, Adobe Flash 
veya ActiveX gibi uygulamaları 
bilgisayarına indirmesi ve bunun 
konfigürasyonu ile uğraşması 
gerekmez. Mevcut elektronik 
imzaların teknoloji, işletim 
sistemi ve internet tarayıcı 
bağımlılığı da ArkSigner ile 
ortadan kaldırılmaktadır. Mevcut 
elektronik imza uygulamalarının 
aksine ArkSigner ile Microsoft 
Windows XP, 7, Vista, 8, 8.1, 10, 
Ubuntu Linux, Pardus, MacOS 
işletim sistemlerinde ve Google 
Chrome, Mozilla Firefox, Opera, 
Safari, Microsoft İnternet Explorer 
ve Edge gibi yaygın kullanılan 
tüm internet tarayıcılarında 
sorunsuz ve kolay bir şekilde 

Ankara Üniversitesi TEKNOKENT Firmasından

elektronik imzalama işlemleri 
gerçekleştirilebilmektedir. 
ArkSigner yazılımının 
en önemli tarafları, genel 
güvenlik kriterleri göz önüne 
alındığında üstünlükleri, 
uluslararası standartlara 
göre yazılımın geliştirilmesi, 
yaygın kullanılan 
işletim sistemlerinde ve 
internet tarayıcılarında 
kullanılabilmesi, tüm 
yazılım bileşenlerinin ARK 
bünyesinde geliştirilmesi, 
farklı platformlarda 
geliştirilmiş olan yazılımlara 
(C++, C#, Java, PHP, 
Python gibi) kolayca adapte 
edilebilmesi, yabancı bir 
kütüphane kullanmaması 
ve kurumların özel 
ihtiyaçlarına anında karşılık 
verilebilmesidir.

Diğer taraftan, ArkSigner 
geleneksel akıllı kart ve akıllı kart 
okuyucuların yanı sıra Türkiye’de 
hizmet veren tüm GSM operatörleri 
ile çalışabilen mobil elektronik 
imza desteği ile büyük boyutlu 
dosyalar da dâhil hızlı ve kolay 
bir şekilde imzalama işlemlerini 
gerçekleştirmeye olanak sağlar.”

Ark Teknoloji, sunmuş 
olduğu sertifika doğrulama ve 
PIN doğrulama seçeneklerini 
içeren elektronik kimlik kartı 
(EKK) entegrasyonu ile bilgisayar 
uygulaması geliştirmek isteyen 
kurum ve kuruluşlara standart 
kart okuyucu kullanarak Türkiye 
Cumhuriyeti Kimlik Kartı ile 
entegre olmaları için gerekli 
teknolojik altyapıyı da sağlıyor.

Elektronik İmza ve Elektronik 
Kimlik Kartı Başarısı



Evde Sağlık Hizmetlerinde 
Geriatrik Hasta Değerlendirme 
Eğitimi” Projesi

Ankara Kalkınma Ajansı 
tarafından desteklenen 

ve Ankara Sağlık Müdürlüğü 
tarafından yürütülen “Evde Sağlık 
Hizmetlerinde Geriatrik Hasta 
Değerlendirme Eğitimi” konulu 
proje çerçevesindeki evde sağlık 
hizmetlerinde çalışan personele 
yönelik eğitimi Üniversitemiz 
Yaşlılık Çalışmaları Araştırma ve 
Uygulama Merkezi (YAŞAM) 
verdi. 

YAŞAM Müdürü Prof. Dr. 
Emine Özmete, 7-8 Şubat 2018 
tarihlerinde Ankara İl Sağlık 
Müdürlüğü Ömer Halisdemir 
Konferans Salonu’nda verdiği 
eğitimde, Türkiye’de ve Dünya’da 
demografi, Türkiye’de yaşlılara 
yönelik hizmetler, yaşlı ihmal 
ve istismarı, yaşlılık döneminde 
kırılganlık, bakım verenler için 
stres yönetimi ve yaşlılarla iletişim 
konularını paylaştı. Yaşlı hakları, 
ihmal ve istismarı konularında 
örneklerle yaşlıların durumu 
konusunda bilgilendirme yaparak 
yaşlı istismarının, yaşlı bireye 
fiziksel, duygusal, ekonomik ya da 
psikolojik yönden kötü davranmak, 
zarar vermek olarak tanımlandığını 
belirten Prof. Dr. Emine Özmete, 

aynı zamanda  bir suç teşkil eden 
yaşlı istismarının dile getirilmesinin 
ve açığa çıkarılmasının zor 
olduğunu vurguladı. 

YAŞAM Yönetim Kurulu Üyesi 
Doç. Dr. Sevgi Aras da 14-15 
Şubat 2018 tarihlerinde geriatrik 
sendromlar çerçevesinde yaşlılarda 
polifarmasi ve akılcı ilaç kullanımı, 
uyku bozuklukları ve depresyon, 
immobilizasyon ve düşmeler gibi 
konular hakkında eğitim verdi. Doç. 

Dr. Murat Varlı ise 28 Şubat -1 Mart 
tarihlerinde geriatrik sendromlar 
çerçevesinde beslenme bozuklukları 
(malnutriyon), sarkopeni, bası 
ülseri, idrar ve gaita inkontinansı 
gibi konular hakkında bilgilendirme 
yaptı. Ankara’da evde sağlık 
hizmetlerinde çalışan 100’den fazla 
hekim, hemşire ve diğer sağlık 
çalışanları gibi profesyonellere 
48 saat geriatrik hasta farkındalık 
eğitimi verildi.
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“

Eğitim Yayıncıları, Okullar ve 
Öğretmenlerin İş Ortağı Oluyor

Eğitim sektöründe yenilikçi 
projeler üretmek üzere 

Üniversitemiz Teknokenti’nde 
çalışmalar yürüten Fernus Bilişim 
Teknolojileri, eğitime teknoloji 
entegre etmek ve bu teknolojiyi 
son kullanıcının maksimum 
faydayla kullanabilmesini 
sağlamak amacıyla “Fernus z-Kitap 

(zenginleştirilmiş kitap)” geliştirdi. 
Firma, şu ana dek 100’den fazla 
yayıncının kitaplarını da z-kitaba 
çevirdi ve bu kitaplar 650.000’den 
fazla öğretmen tarafından 
kullanıldı.

Dijital okul, dijital kitap, 
etkileşimli tahta uygulamaları, 
mobil optik okuma, öğrenme 

yönetim sistemleri, mobil 
uygulamalar ve öğrenci yönetim 
sistemleri gibi birçok ürüne sahip 
olan firma, eğitim sektörünün ve 
öğretmenlerin ihtiyaç duyduğu 
yeniliklere yönelik ürünler 
hazırlayıp sektörün gelişmesine 
katkı sunuyor.



Çocuk ve Ergenlerin Yaşamını Cehenneme Çeviren

Kaygı ve Depresyon İrdelendi
Ankara Üniversitesi Tıp 

Fakültesi Çocuk Ruh Sağlığı 
ve Hastalıkları Anabilim Dalı 
tarafından geleneksel olarak 
Prof. Dr. Mualla Öztürk anısına 
düzenlenen sempozyumların 
29.’su “Çocuklarda Bilişsel 
Davranışçı Terapiler (BDT): Kaygı 
ve Depresyon” başlığı ile bu yıl 
Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Cebeci Hastanesi 50. Yıl Konferans 
Salonu’nda 14-16 Şubat 2018 
tarihlerinde gerçekleştirildi.

“Bu Disiplini Öncü 
Hocalarımız Başlattı”

Sempozyumun açılışında 
bir konuşma yapan Çocuk ve 
Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları 

Anabilim Dalı Başkanı Prof. 
Dr. Birim Günay Kılıç, 
Türkiye’de çocuk ergen 
ruh sağlığının ayrı 
bir disiplin olarak var 

olma serüveninin 50-
60 yıl önceye dayandığını 

belirterek, “Bu süreç de öncü 
hocalarımızın sayesinde başlamıştır. 
Bölümümüzün kurucusu Prof. 
Dr. Mualla Öztürk anısına 
düzenlediğimiz sempozyumlar 
bu açıdan bizim için ayrı bir 
anlam ifade ediyor. Çocukların, 
kendilerinin ve başkalarının 
duygularının farkında olması, kendi 
duygularını yönetebilmeleri onları 
güçlü kılar. Bu nedenle onların 
kendilerini güvende hissedecekleri, 
değerli oldukları, anlaşıldıkları barış 
ve özgürlük ortamlarını yaratmak 
hepimizin sorumluluğunda. Bu 
bağlamda bu sempozyumun 
genç klinisyenlere mesleki 
uygulamalarında ipucu olacak 
şekilde ışık tutmasını diliyorum.” 
dedi.

“Sevgimizi İfade Etmeyi 
Bilmiyoruz”

Tıp Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Gülfem Elif 
Çelik de toplumumuzda 
sevgiyi göstermenin 

geliştirilmesi 
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gerektiğini belirterek, “Öfkemizi, 
negatif duygularımızı çok rahat 
gösteriyoruz ama sevgimizi ifade 
etmeyi bilmiyoruz. Herhalde bu bize 
kültürel olarak çok yansıtılmıyor. 
Burada siz çocuk ve ergen 
psikiyatrislerine çok rol düşüyor 
toplumu bilgilendirme yönünden. 
Her şeyin bir mesleği var, bir 
eğitim alınıyor ama dünyanın en 
önemli mesleği olan anne babalıkta 
bir eğitim alınmıyor. Bu konuda 
kendinizi geliştirmezseniz, ortaya 
rastgele ürünler çıkıyor.” dedi.

Rektörümüz Prof. Dr. Erkan 
İbiş de Prof. Dr. Mualla Öztürk’ün 
tam bir eğitim gönüllüsü olduğunu, 
tek başına ükemizde çocuk 
psikiyatrisini kurduğunu belirtti. 
Mualla hocanın yaşamında hep 
yoğun emek ve yüksek özveri 
olduğunu belirten Prof. Dr. Erkan 
İbiş, “Hekimlik mesleğiyle, 
öğrencileriyle, hastalarıyla kendini 
bütünleştirmiş.” dedi.

Araştırma Ödülü
Toplantıda 1990 yılından beri 

verilen “Prof. Dr. Mualla Öztürk 

Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı 
Araştırma Ödülü” de sahiplerine 
verildi. Ödülü “Suriye ve Irak’tan 
Gelen Savaş Mağduru Çocuk ve 
Genç Mültecilerde Travma Sonrası 
Stres Bozukluğu Düzeyi” başlıklı 
araştırmalarıyla Uzm. Kln. Psik. 
Hüseyin Binay, Doç. Dr. Şaziye 
Senem Başgül ve Prof. Dr. Işık 
Karakaya kazandı.

Prof. Dr. Mualla Öztürk Anısına 29. Sempozyum

SEMPOZYUMDA,
“Beyinden Topluma 
Biyopsikososyal Bağlamda 
BDT”, “Sınav Kaygısı, 
Fobiler, Takıntılar”, 
“Çocuk ve Ergenlerde Olgu 
Temelinde Üçüncü Dalga 
Bilişsel Davranışçı Terapi 
Uygulamaları”, “Depresyon 
ve BDT”, “Yaygın Anksiyete, 
Sosyal Fobi, Panik Bozukluk” 
ve “Travma ve BDT” 
başlıklarında panellerle “4-
12 Yaş Çocuklarda BDT 
Temelli Anababa Eğitimi: 
Öfke Yönetimi” ve “Social 
Anxiety Disorder in Children 
and Adolescents: Basics 
and Beyond” başlıklı iki 
atölye çalışması düzenlendi. 
Sempozyumda Ankara, 
İstanbul, İzmir, Aydın, Kocaeli, 
Malatya ve Adana gibi iller ile 
Portekiz’den bilim insanları 
konuşmalar yaptı.
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FİSAUM’dan

Ankara Üniversitesi Fikrî ve 
Sınaî Haklar Araştırma ve 

Uygulama Merkezi (FİSAUM), 
Dünya Fikri Mülkiyet Örgütü 
(WIPO), TÜRKPATENT ile Ankara 
Barosunun iş birliğiyle 12 Şubat 
2018 tarihinde Rektörlük 100. Yıl 
Konferans Salonu’nda “Yapay 
Zeka, Endüstri 4.0 ve Fikrî 
Mülkiyet Hukuku Zirvesi” 
düzenlendi.

FİSAUM’un 20. kuruluş 
yıldönümü nedeniyle düzenlenen 
etkinlikte ayrıca “Fikrî Mülkiyet 
Hakları, Teknoloji Politikaları ve 
İnovasyon Yönetimi Yüksek Lisans 
Programı”nın mezuniyet töreni de 
gerçekleştirildi. FİSAUM, 
TÜRKPATENT ve WIPO 
işbirliğinde yürütülen Fikrî 
Mülkiyet Hukuku İngilizce Yüksek 
Lisans Programı’nın 2017-2018 
Eğitim Öğretim Yılı açılışının da 
yapıldığı tören çerçevesinde 
gerçekleştirilen “Yapay Zeka, 
Endüstri 4.0 ve Fikrî Mülkiyet 
Hukuku Zirvesi”nde, yapay zeka 
teknolojileri ile Endüstri 4.0 olgusu, 
genel olarak teknik ve hukukî 
boyutuyla, özelde ise fikrî mülkiyet 
hukuku yönüyle Türkiye’de ilk kez 
tartışıldı.

“Dersler Tamamen İngilizce”
Açılışta bir konuşma yapan 

FİSAUM Müdürü Prof. Dr. Arzu 
Oğuz, “Fikrî Mülkiyet Hakları, 

Teknoloji Politikaları ve İnovasyon 
Yönetimi Yüksek Lisans Programı” 
hakkında bilgi verdi. Yüksek lisans 
programında derslerin tamamen 
İngilizce olduğunu belirten Prof. 
Dr. Arzu Oğuz, “İlkini geçen yıl 
açtığımız programa kayıt olan 

Vietnam, Mısır, Gürcistan, 
Bangladeş, Endonezya, 
Peru, Pakistan, 
Hindistan, Birleşik Arap 
Emirlikleri’nden ilk 

öğrencilerimiz başarıyla 
mezun olmuşlardır. Bu yıl 

da Pakistan ve Kolombiya’dan 
öğrencilere ev sahipliği yapıyoruz. 
Eminim bu birliktelik, sadece fikrî 
mülkiyet haklarının daha etkin 
kullanılmasının, dünya çapında 
yaygınlaştırılmasının ötesinde ön 
yargıların kırılması, kardeşliğin 
gelişmesine de neden olacak, dünya 
barışına da katkı sağlayacaktır.” 
dedi.

“İnsanlar Daha Fazla Sanata 
Yönelecek”

Endüstri 4.0’ın getireceği fırsat 
ve endişeleri de dile getiren Prof. 
Dr. Arzu Oğuz, bu yeni üretim 
modelinin, bazı hukukî konularda 
yeni düşüncelere neden olduğunu, 
bu bağlamda sözleşme hukuku, 
sorumluluk hukuku, ceza hukuku 
gibi pek çok alanın değişimlere 
ve dönüşümlere açık olduğunu 
belirtti. Prof. Dr. Arzu Oğuz, 

“Yapay zeka tarafından üretilen 
fikrî ürünler üzerindeki haklar 
konusu bir yana, artık alalade işlerin 
robotlar tarafından yapılacağı 
öngörüldüğünden insanların daha 
fazla sanata, müziğe yönelmeleri, 
fikrî hakların belki de daha fazla 
ortaya çıkmasını ve korunması 
gereğini ortaya çıkarabilecektir. 
Yapay zekanın ortaya çıkarılması, 
programlanması da yeni fikrî hak 
türlerine yol açabilecektir.” dedi.

“Düzenleme Zorunluluğu Var” 
Ankara Barosu Başkanı Hakan 

Canduran ise hukukun yapay 
zekaya ve endüstri 

devrimine müdahalesi 
ve sınırlarının çizilmesi 
sorununda FİSAUM’un 

önemli bir görev 
üstlendiğini belirterek, 

“Yapay zeka, robotlar, endüstri 
devrimi neticesinde oluşan fikrî 
mülkiyet haklarında telif durumları, 
veri tabanları, patentler, ticari sırlar 
gibi benzeri hususların bir an önce 
düzenlenmesi zorunluluğu vardır. 
Yapılan bu çalışmanın da ülkemizin 
geleceği ve istenilen seviyeye 
ulaşmamız açısından çok önemli 
olduğunu düşünüyorum.” dedi.

“Yapay Zeka ve Endüstri 
4.0’la İlgili Patent Başvurularında 
Büyük Artış Var”

Türk Patent ve Marka Kurumu 
Başkanı Prof. Dr. Habip Asan, 

Yapay Zeka, Endüstri 4.0 ve Fikrî 
Mülkiyet Hukuku Zirvesi
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Toplantı çerçevesinde gerçekleştirilen “Yapay Zeka 
Teknolojileri ve Endüstri 4.0: İnsan, Makine ve Ekonomi 

Üçgeninde Yeni Bir Milada Doğru” başlıklı oturumu FİSAUM 
Müdürü Prof. Dr. Arzu Oğuz yönetti. Bu oturumda Ekonomi 

Bakanlığı’ndan Uzm. Kudret Ceran “Yapay Zeka, Endüstri 4.0 
ve Ekonomik Yapının Dönüşümü”, Anadolu Üniversitesi’nden 

Yrd. Doç. Dr. Ufuk Eriş “Bir Ütopya ya da Distopya Olarak 
Yapay Zeka: Korkular ve Umutlar”, Sanatçı Bager Akbay “Bir 
Şair Robot Tasarlamak, Deniz Yılmaz’ın Hikayesi” ve İzmir 
Ekonomi Üniversitesi’nden Yrd. Doç. Dr. Başak Bak “Özel 

Hukuk Perspektifinden Yapay Zekanın Kişiliği ve Sorumluluğu” 
konularını anlattı.

Kültür ve Turizm Bakanlığı Teftiş Kurulu Müfettişi Özgür 
Semiz’in yönettiği “Fikrî Mülkiyet Hukuku 4.0” başlıklı ikinci 

oturumda ise Avukat Korcan Dericioğlu “Fikrî Mülkiyet 4.0: Hak 
Sahipliğinin Evrimi”, Dokuz Eylül Üniversitesi’nden Yrd. Doç. Dr. 
Armağan Ebru Bozkurt Yüksel “Yapay Zeka ve Patent Hukuku”, 

Max Planck İnovasyon ve Rekabet Enstitüsü’nden Peter Slowinski 
“Yeni Veri Odaklı Ekonomide Yeni Bir Fikrî Mülkiyet Rejimine 

İhtiyaç Duyuyor muyuz?” ve Avrupa Patent Enstitüsü Eski Başkanı 
Tony Tangena da “Endüstri 4.0 Sürecinde Fikrî Mülkiyetin Rolü” 

başlıklı konuları anlattı.

geçen yıl sınaî mülkiyet hakları 
başvurularında rekor kırıldığını 

belirtti. Patent başvurularının 
yüzde 35’e yakın artış 
gösterdiğini, yerli patent 
başvurularının ilk kez 8 bin 

600’ü aştığını belirten Prof. Dr. 
Habip Asan, “122 binin üzerinde 
gerçekleşen marka başvurusuyla 
Türkiye, son 5-6 yıldır Avrupa’da 

birinci sıradaki konumunu korudu. 
Türkiye’nin Avrupa’da tasarım 
başvuruları yine 4. sırada olduğu 
pozisyonunu korudu.” dedi.

Yapay zeka ve Endüstri 
4.0 konularıyla ilgili patent 
başvurularında büyük artış olduğuna 
da dikkati çeken Prof. Dr. Habip 
Asan, “Avrupa Patent Ofisi’ne son 
3 yılda yapay zeka ve Endüstri 4.0 
ile ilgili yapılan başvurularda yüzde 
56’lık artış var. 2016’da 5 binin 
üzerinde Endüstri 4.0 ile ilgili patent 
başvurusu yapıldı. Türkiye’de 
Sanayi 4.0 ve yapay zekayla ilgili 
30’un üzerinde patent başvurusu 
var. Bunun da hızlı bir şekilde 
artacağını öngörüyorum.” dedi.

“Emeğe, Fikre, Çabaya, İnsanî 
Değerlere Saygı”

Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Erkan İbiş de bir toplumun 
gelişmesi ve güçlü kalabilmesi 
için temel unsurun etkin ve 
nitelikli eğitim olduğuna işaret 
ederek, bunu sadece meslek 
eğitimi olarak algılamamak 
gerektiğini, mutlaka kültürle, 
sanatla, sosyalle birleştirmenin 
çok önemli olduğunu dile getirdi. 
Fikir üreten yaklaşımların emek 

ortaya koyduğunu ve bu emeklerin 
korunmasının önem taşıdığını 
ifade eden Prof. Dr. Erkan 
İbiş, “Değerlerin ve emeklerin 
korunabilmesi için bir bilinç 
gerekiyor. Bireylerde bilinç 
oluşturmak ve bunun da bütününde 
toplumsal bilinci oluşturmak 
gerekir. Ne bilinci bu? Emeğe, 
fikre, çabaya, insanî değerlere saygı 
bilinci.” dedi.

Endüstri 4.0’da makinelerin 
yapay zekayı kullanmasının söz 
konusu olduğunu belirten Prof. Dr. 
Erkan İbiş şunları söyledi:

“İnsan bunu tasarlıyor, bırakıyor, 
o yoluna devam ediyor. İşte tehlike 
sinyali de burada başlıyor. İnsan 
unsurunu çıkardığınızda riskler 
almaya başlıyorsunuz. Endüstri 
5.0 da burada başlıyor. Diyorlar 
ki ‘İnsansız olamaz’, sosyal birey 
olarak insanı işin içine sokmamız 
gerekiyor. Endüstri 5.0’da bu boyutu 
yakalamaya çalışıyorlar. Çünkü 
Endüstri 4.0’ın robotik anlayışıyla 
insanlığın başka saldırılarla karşı 
karşıya kalabileceği ve toplumsal 
kırımlara sebep olabileceği anlayışı 
giderek yükseliyor. Bu konuda 
hukuk büyük rol üstleniyor. Bunları 
şimdiden öngörmek, tasarlamak 
ve bu konuda yasal düzenlemeleri 
yapmak gerekiyor.”

“Çevrenizdeki 
Sorunlara Yönelik 
Araştırma Projesi 
Geliştirin”

WIPO Akademi 
Temsilcisi Martha 

Chikowore de Dünya Fikri Mülkiyet 
Örgütü’nün dengeli ve etkili şekilde 
münferit ülkeleri desteklediğini ve 
kapasite geliştirilmesi için eğitim 
programları yürüttüğünü bildirdi. 
Programa katılanların, kendi 
çevresindeki sorunlara yönelik bir 
araştırma projesi geliştirmeleri 
gerektiğini dile getiren Martha 
Chikowore, “Bu, bilgi ve anlayışı 
arttırmak için önemli bir fırsat. Sizi 
gerçekten teşvik etmek istiyoruz. 
Bu çözümler paranın sizi izlemesini 
sağlamalı. Sizler bugün katıldığınız 
programın gelecekte temsilcileri 
olacaksınız.” dedi. 

FİSAUM
20

Yaşında
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Üniversitemiz Gayrimenkul 
Geliştirme ve Yönetimi 

Anabilim Dalı’nın kuruluşunun 10. 
yılı, 1 Şubat 2018 tarihinde çok 
sayıda yerli ve yabancı uzmanın 
katılımıyla düzenlenen “Uluslararası 
Gayrimenkul Geliştirme ve Yönetimi 
Konferansı 2018” ile kutlandı. 
Toplantıya, Çevre ve Şehircilik 
Bakanı Mehmet Özhaseki, 
Rektörümüz Prof. Dr. Erkan İbiş, 
Ankara Büyükşehir Belediye 
Başkanı Doç. Dr. Mustafa Tuna, 
Borsa İstanbul Yönetim Kurulu 
Başkanı Himmet Karadağ ve çok 
sayıda konuk katıldı.

“İnşaat Sektöründe Kriz ve 
Balon Belirtisine İlişkin Hiçbir 
Bulgu Yok”

Üniversitemiz Uygulamalı 
Bilimler Fakültesi kurucu Dekanı 

Prof. Dr. Harun Tanrıvermiş, 
ülkemizde inşaat sektörünün 
bugünü ve geleceği hakkında 
bir değerlendirme yaptı. 
Gelir seviyesinin arttığını, 

insanların yeni konuta ihtiyacı 
olduğunu, marka konutlar, alışveriş 
merkezleri, rezidanslar gibi yeni 
yatırım projelerinin devam ettiğini 
belirten Prof. Dr. Harun Tanrıvermiş, 
“İnşaat ve gayrimenkul sektörü, gayri 

safi milli hasılada % 16’ya yakın bir 
pay alıyor. Bu şartlar içinde kriz ve 
balon belirtisine ilişkin hiçbir bulgu 
yok.” dedi. 

“Ada Ölçeğinde Dönüşüme 
Geçilmesi Gerek”

Yeni yapılan siteler, alışveriş 
merkezleri ve ofis rezidansları kimin 
yöneteceğinin ihmal edildiğini dile 
getiren Prof. Dr. Harun Tanrıvermiş, 
çoğu alışveriş merkezinde kat 
mülkiyetinin tesis edildiğini oysa 
buralarda kat mülkiyeti olmaması 
gerektiğini, ticarî gayrimenkul 
yönetimiyle ilgili bir düzenleme 
yapmaya ihtiyaç olduğunu söyledi. 
Parsel ölçeğinde dönüşüm yerine 
ada ölçeğinde dönüşüme geçilmesi 
gerektiğini de savunan Prof. Dr. 
Harun Tanrıvermiş, “Böylelikle hiç 
olmazsa sosyal mekanları kendi 
içinde sağlayan mekanları üretebilme 
şansımız olacaktır.” dedi. Değerleme 
sistemini yeniden tanımlamak 
gerektiğini, bir kamu değerleme 
otoritesine ihtiyaç olduğunu da 
belirten Prof. Dr. Harun Tanrıvermiş, 
dünyanın birçok yerinde, arazi 
değer artışının bir kısmının proje 
finansmanında kullanılmasıyla 
ilgili bir sistemin bulunduğunu 
da belirterek, “Proje ilanında bir 

Gayrimenkul Geliştirme ve Yönetimi 
Anabilim Dalı’nın Kuruluşunun 10. Yılında

arazi değerlemesi, ardından proje 
bittiğinde bir arazi değerlemesi daha. 
Aradaki fiyat farkının % 5-10’unu 
proje finansmanı için kullanalım. 
Ama bunun için mutlaka bir proje 
otoritesine ihtiyaç var. Dünyanın 
bütün ülkeleri metro, raylı sistemler, 
otobüs terminali, kentsel dönüşüm 
gibi projeler için asla bütçeden para 
harcamıyor. Bunu mutlaka Türk 
hukuk sistemine entegre etmek 
zorundayız.” dedi.

“Yabancı Dildeki Yüksek 
Lisans Programları Çok Önemli”

Toplantı için dünyanın birçok 
ülkesindeki 140 meslek örgütü 
yöneticisi, akademisyen, siyasetçi ve 
finansçıyı davet ettiklerini, bunların 
74’ünün toplantıya katıldığını da 
anlatan Prof. Dr. Harun Tanrıvermiş, 
“Türkiye’nin çevresindeki ülkelerde 
ciddi mülkiyet problemi var. Oradan 
öğrencileri Ankara’ya çekebilmek 
için yabancı dildeki yüksek lisans 
programları çok önemli.” dedi.

“Bilim Dünyasına Çok Önemli 
Rol Düşüyor”

Rektörümüz Prof. Dr. Erkan 
İbiş de gayrimenkul, arazi ve kent 
politikalarını işin uzmanlarının 
belirlediğini ama onların yanı sıra 
bilim dünyasına da çok önemli rol 

Gayrimenkul Geliştirme ve 
Yönetimi Konferansı

Uluslararası Toplantı
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Açılış töreninde, Anabilim Dalı’nın kuruluşunda önemli katkıları 
olan önceki Rektörlerimizden Prof. Dr. Nusret Aras, o dönemki 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mehmet Gürel ve Prof. Dr. Yetkin 
Güngör’e birer plaket verildi. 

Konferansta “Kentsel Gelişme Eğilimleri ve Politikaları”, “Arazi 
Yönetimi ve Politikaları”, “Kentsel Dönüşüm Uygulamaları ve 
Politikaları”, “Gayrimenkul Yatırımları ve Finansmanı”, 
“Gayrimenkul ve Tesis Yönetimi”, “Gayrimenkul Yatırımları 
Ortaklıkları, Proje Geliştirme ve Değerleme”, “Gayrimenkul 
Değerleme ve Gayrimenkul Piyasaları”, “Konut Ekonomisi ve 
Politikaları”, “Gayrimenkul Piyasaları ve Vergileme” ve 
“Gayrimenkul Araştırmaları ve Eğitimi” başlıklarında oturumlar 
gerçekleştirildi.

Kuruculara Plaket

düştüğünü, bu politikaların halkla, 
sivil toplum kuruluşlarıyla, deneyimli 
insanlarla, bilim insanlarıyla, 
yerel yöneticilerle yapılması 
gerektiğini söyledi. Prof. Dr. Erkan 
İbiş, belediye başkanlığının çok 
önemli bir iş olduğunu, çünkü 
belediye başkanlarının, yaşanılan 
kentteki solunan havayı, içilen 
suyu, yaşanılan binayı ve yenilen 
gıdayı belirlediğini ancak belediye 
başkanlığıyla ilgili bir eğitimin 

bulunmadığını sözlerine ekledi. 
“Belediye Başkanlarının 

da Eğitimli Olması Gerek”
Çevre ve Şehircilik 

Bakanı Mehmet Özhaseki 
de belediye başkanlarının 

eğitimli olması gerektiğini 
ve bu konuda bir takım kriterlerin, 
bilimsel bir altyapının oluşması 
gerektiğini söyledi. Bakan Mehmet 
Özhaseki, “Yerel yöneticilerin 
eğitilmesi ve ufuklarının 
geliştirilmesi üniversitelerin işidir. 
Üniversite elbette her şey değildir 
ancak insanın ufkunu açmada en 
önemli organlardır.” dedi.

Borsa İstanbul Başkanı Himmet 
Karadağ ise gayrimenkul 

geliştirme ve gayrimenkul 
finansmanının üzerinde 
yoğunlaştıkları ana 
alanlardan biri olduğunu 

belirterek, “Kentsel dönüşüm 
finansmanında gayrimenkul 
sertifikalarının daha aktif kullanımını 
öngören bir mevzuat çalışmasını 
tamamladık.” dedi.  

“Ankara Üniversitesi’yle Ortak 
Çalışma Yapıldı”

Ankara Büyükşehir 
Belediye Başkanı Doç. 
Dr. Mustafa Tuna, Sincan 
Belediye Başkanlığı 

döneminde Sincan Saraycık 
bölgesi ile Sincan Küçük Sanayi 

Bölgesi’nde Ankara Üniversitesi’yle 
ortak çalışarak oluşturdukları 
proje  hakkında bilgi verdi. Doç. 
Dr. Mustafa Tuna, “Öncelikli 
olarak bölgedeki demografik 
yapıyı araştırdık. Bölgedeki hak 
sahiplerini tespit ettik. Orada 
yaşayan insanların aynı yerde 
yaşamalarına imkan sağlayacak 
yeni düzenli yapılaşmaların nasıl 
olması gerektiğini, akademik çalışma 
yaparak projelendirdik. Projeler 
tamamlandığında, insanlarımız daha 
sağlıklı yapılarda, yine o bölgede 

yaşama imkanı bulacaklar. Yeni 
yapılaşmadan dolayı yeni nüfus da 
gelmiş olacak. Tabi bunların bir 
koordinasyon içinde düşünülerek 
yapılması gerekiyor.” dedi. Doç. Dr. 
Mustafa Tuna, planlama yaparken 
sosyal ve ekonomik boyutlarının 
da göz önünde bulundurulması 
gerektiğini, kentsel dönüşüm 
projelerinin, hak sahipleri, yerel 
yöneticiler ve üniversiteler başta 
olmak üzere tüm paydaşlarla birlikte 
yapılmasının da önemini vurguladı. 
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Gayrimenkul Sektör Semineri
Üniversitemiz Gayrimenkul 

Geliştirme ve Yönetimi 
Anabilim Dalı tarafından 
10 yıldır geleneksel olarak 
düzenlenen “Gayrimenkul Sektör 
Seminerleri”nin son konuğu 
Başbakan Yardımcısı Hakan 
Çavuşoğlu oldu. Üniversitemizin 
Ord. Prof. Dr. Şevket Aziz Kansu 
binasında 23 Şubat 2018 tarihinde 
gerçekleşen seminere, Rektörümüz 
Prof. Dr. Erkan İbiş, öğretim üyeleri 
ve öğrenciler katıldı. Başbakan 
Yardımcısı Hakan Çavuşoğlu, 
Rektörümüz Prof. Dr. Erkan İbiş 
ve Prof. Dr. Harun Tanrıvermiş, 
seminerin ardından Üniversitemizde 
Gayrimenkul Geliştirme ve 
Yönetimi eğitimi alan uluslararası 
öğrencilerle bir araya gelerek bir 
süre sohbet etti.

“Alanının Önde Gelen 
İsimlerini Konuk Ediyoruz”

Uygulamalı Bilimler Fakültesi 
Dekanı ve Gayrimenkul Geliştirme 
ve Yönetimi Anabilim Dalı Başkanı 
Prof. Dr. Harun Tanrıvermiş, 
seminerler çerçevesinde her hafta 
alanının önde gelen isimlerini 
konuk ettiklerini, 10 yıl önceki 
açılış seminerine o zaman Ulaştırma 
Bakanı olan, şimdiki Başbakanımız 
Binalı Yıldırım’ın konuşmacı olarak 
katıldığını belirterek, “Önceki 
kabinelerde ve yeni kabinede 
birçok konuğu burada ağırladık.  

Başbakan Yardımcısı Hakan Çavuşoğlu’nun Katılımıyla

Sektör seminerleri yapmamızın 
nedeni, üniversiteyle uygulayıcıyı 
buluşturmak. Bu seminerlere bazen 
bir siyasetçi, bazen bir bakan, bazen 
bir düşünür, bazen bir yabancı, 
bazen bir aydın mütefekkir konuk 
oluyor. Bazen ulaştırma politikası, 
bazen dış siyaseti ele alıyoruz.” 
dedi. Gayrimenkul Geliştirme 
ve Yönetimi Anabilim Dalı’nın, 
Türkiye’nin akredite olmuş ilk 
ve tek akademik birimi olduğunu 
da belirten Prof. Dr. Harun 
Tanrıvermiş, “Şu anda Türkiye’de 
uluslararası finans kuruluşu, 
Dünya Bankası kuruluşu veya 
Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası 
herhangi bir projeye kredi vereceği 
zaman Ankara Üniversitesi’nden 
müşavirlik almalarını isteyerek bize 
yönlendiriyor.” dedi.

“Gayrimenkul, Toplumu ve 
Aileyi Etkiliyor”

Rektörümüz Prof. Dr. Erkan 
İbiş de gayrimenkulün, 
toplumu ve aileyi 
etkileyen bir konu 
olduğunu belirterek, 
“Sadece Türkiye 
Cumhuriyeti 
topraklarında değil, 
komşularımızda ve 
daha uzak yerlerde bu 
sorun gelip bize de 
dokunabiliyor.” dedi.

“Ankara 
Üniversitesi 
Mezunuyum” 

Başbakan Yardımcısı 
Hakan Çavuşoğlu da 
Üniversitemiz Hukuk 

Fakültesi mezunu olduğunu 
belirterek, “Sizlerle, 1946’da 
kurulmuş, ülkemizin köklü 
üniversitelerinden biri olan ve hâla 
60 binin üzerinde öğrenciye eğitim 
sunan bir üniversitede bir araya 
gelmek büyük bir sevinç kaynağı 
benim için.” dedi.

“İmar, Vergi Yönetimi ve Finans 
Alanlarında Yeni Düzenlemelerin 
Yapılmasına Gereksinim 
Duyulmaktadır” 

Gelişmiş ülkelerde gayrimenkul 
geliştirme ve yönetimi alanının 
tarihinin 1900’lü yılların başına 
gittiğini, Türkiye’de de bu alanı çok 
daha güçlü bir konuma getirmeyi 
hedeflemenin gerekliliğini anlatan 
Başbakan Yardımcısı Hakan 
Çavuşoğlu, “İnşaat ve gayrimenkul 
sektörlerindeki olumlu gelişmelerin 
ülke ekonomisine daha fazla katma 
değer kazandırması için imar, vergi 
yönetimi ve finans alanlarında yeni 
düzenlemelerin yapılmasına da 
gereksinim duyulmaktadır. Hukuk 
mevzuatımızda bir literatür taraması 
yaparak gayrimenkul ile ilgili olan 
tüm kavramları bütüncül bir bakış 
açısıyla ele alarak mevzuatımızı 
daha sade ve açık hale getirmeli, 
yeknesaklığı sağlamalıyız. Öncelikle 
bu konuda mutlaka daha derin bir 
akademik araştırma yapılması, 
taşınmaz hukukuyla ilgili bir üst 
komisyon oluşturularak gerekli 
düzenlemelerin yapılması ve bundan 
sonraki taşınmaz hukukuyla ilgili tüm 
düzenlemelerin tek bir merkezden 
üst komisyon vasıtasıyla yapılması 
gerektiğine inanıyorum.” dedi.
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Ankara Üniversitesi 
Kadın Platformu 

Koordinatörlüğü ile 
Üniversitemiz Kızılcahamam 
Meslek Yüksek Okulu, 8 
Mart Dünya Kadınlar Günü 
nedeniyle 21 Şubat 2018 
tarihinde Kızılcahamam’da 
bir etkinlik gerçekleştirdi. 
Kızılcahamam Belediyesi’nin 
işbirliği ve desteğiyle 
gerçekleştirilen etkinliğe Ankara 
Üniversitesi öğretim üyeleri, Kadın 
Platformu üyeleri ve Kızılcahamamlı 
kadınlar katıldı. Etkinlikte, Anadolu 
kadınının şiddet hikayesini anlatan 
ödüllü film “Yün Bebek”, filmin 
yönetmeni ve senaristi Ümmiye 
Koçak ile birlikte izlendi. Mersin 
İlinin Arslan köyünde yaşayan 

Kadın Platformu’ndan, Kızılcahamam’da
8 Mart Dünya Kadınlar Günü

yönetmen Ümmiye Koçak 
söyleşisinde, köy halkının kadınları 
ile “Arslanköy Kadınlar Tiyatro 
Topluluğu”nu kurduğunu ve adının 
bu şekilde duyulduğunu belirtti. 
İlkokulu bitirdikten sonra okula 
gönderilemeyen Ümmiye Koçak, 
okuduğu kitaplarla kendisini 
geliştirdiğini, istedikten sonra her 
şeyin başarılacağı mesajlarını verdi.

Ankara Üniversitesi Kadın Platformu Koordinatörlüğü, misyonu gereği oluşturduğu sosyal organizasyon  ile  
kadın yöneticileri desteklemek için yeni ziyaretlerde bulundu.  

Kadınların yönetim seviyelerindeki başarılarını destekleyerek bir güç oluşturmak ve fakülteler arasındaki 
bütünleşmeyi sağlamak amacıyla, Veteriner Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Belgin Sarımehmetoğlu makamında 
ziyaret edildi. Ziyarette,  Kadın Platformu Koordinatörlüğü’nün, 2017 yılındaki “8 Mart Dünya Kadınlar Günü” 
nedeniyle düzenlediği “Kampüste Kadın” fotoğraf yarışmasına katılan ve sergilenen bir fotoğraf Fakülteye 
armağan edildi.

Kadın Yöneticilere Destek
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Ankara Üniversitesi Geliştirme 
Vakfı Özel Anadolu Lisesi 

(ANKÜ) öğrencileri, 9-12 Şubat 
2018 tarihlerinde Türkiye geneli tüm 
lise öğrencilerine yönelik “Model 
Birleşmiş Milletler Konferansı 
(ACMUN 2018-ANKÜ College 
Model United Nations)” etkinliğini 
gerçekleştirdi. ANKÜ’de ilk kez 
düzenlenen etkinliğe katılan 
öğrenciler, sosyal etkinlikler 
çerçevesinde araştırma, inceleme, 
sorgulama, paylaşma, yabancı dili 
çok iyi kullanma ve konuşma 
becerilerini yansıtmaya çalıştılar. 
Öğrenciler etkinlik çerçevesinde 
gerçekleştirilen oturumlarda dünya 
problemlerini tartışıp çözüm 
önerilerini sundular. 

ANKÜ MUN kulübünün 
deneyimli öğrencilerince 
gerçekleştirilen etkinliğe Mersin, 
Eskişehir, İzmir, İstanbul ve 
Ankara’dan 14 farklı okuldan 
katılan 200’ün üstünde öğrenci 6 
farklı komitede küresel sorunları 
tartışarak çözümler üretti. İngilizce 

koordinatörlüğü, öğrencilerimizden 
Deniz Yüksel, Ece Tuga, Güney 
Özdemir başkanlığında ve onların 
oluşturduğu öğrenci organizasyon 
ekibiyle gerçekleştirildi.

 İlk gün açılış ve gala 
Büyükhanlı Park Otel’de yapıldı. 
Açılış konuşmasını ANKÜ 
Bilim Kurulu Üyesi ve Eğitim 
Danışmanı, Üniversitemiz Eğitim 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Fatma 
Bıkmaz, İngilizce Zümre Başkanı 
Hatice F. Özbasmacı, Birleşmiş 
Milletler Göçmen Bürosu’ndan 
Mazen Aboulhosn ve Yelda Devlet 
Karapınar gerçekleştirdi. Birleşmiş 
Milletlerden Mazen Aboulhosn ve 
Yelda Devlet Karapınar öğrencilerin 
sorularını yanıtladıktan sonra 
çalışmalar başladı ve ilk gün gala 
yemeği ile son buldu.  

İki gün ANKÜ’de devam 
eden ACMUN 2018 komite 
çalışmaları, 12 Şubat 2018 tarihinde 
Üniversitemizin Avrupa Topluluğu 
Araştırma ve Uygulama Merkezi’nde 
(ATAUM) akşama kadar süren Genel 

Meclis Platformu, Özel Komite 
Toplantıları ve kapanış töreni ile 
devam etti. ANKÜ Yabancı Diller 
Koordinatörü ve Ortaokul Müdürü 
Mehtap Acar Ünal, Özel Komite 
yöneticilerinin değerlendirmeleri ve 
MUN Kulübü Danışman öğretmeni 
Bahadır Korkut’un konuşmalarından 
sonra ACMUN Yönetim ekibi 
değerlendirmeleri ile ACMUN 2018 
sona erdi.

Rektörümüz Prof.Dr. Erkan İbiş, 
ACMUN 2018 ekibini kabul ederek 
kutladı ve başarı dileklerini ifade etti.

Lise Öğrencileri ANKÜ’nün Organizasyonuyla
Dünya Sorunlarını Tartıştı

MUN (Model 
United Nations)

MUN, lise ve üniversite 
öğrencilerinin Birleşmiş 

Milletler’deki güncel konuları 
tartıştığı, devletler ve sivil 
toplum kuruluşları temsilcilerinin 
rollerini öğrencilerin üstlendiği 
bir simülasyondur.
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ANKÜ’de Nardugan (Gündoğan) Şenliği

Öğretmen Eğitim Seminerleri

Türklerin eski inanışına göre gece ile gündüz 
sürekli savaşırlar ve 21 Aralık günü en uzun 

gecedir ve ardından günler uzamaya başlar. Bu 
yüzden 22 Aralık günü Türkler için çok önemlidir 
ve bu günü takiben ilk dolunayın çıktığı ilk gün 
yeni yılın ilk günüdür. Bu gün içinde 
ölümsüzlüğün simgesi olan ve Türk Mitolojisi’ne 
göre tüm insanların türediği ağaç olan Akçaçam 
Ağaçları süslenir ve altında türlü geleneksel 
oyunlar oynanır, kopuz eşliğinde şarkılar söylenir 
ve eğlenceler düzenlenir, ağaçlara dilekler asılır, 
ağaç altına hediyeler bırakılırdı.

Bu geleneğin yine anayurtları Orta Asya 
olan ve türlü nedenlerle Mezopotamya’ya göçen 
Sümerler’e Türklerden geçtiği, oradan da Anadolu 
aracılığıyla Eski Roma’ya değin uzandığı ve 
günümüze kadar gelip günümüzdeki 1 Ocak 
yılbaşının temelini oluşturduğu düşünülüyor.

 Tarih bilinci, tarih bilgisi yanında, geçmişle 
doğrudan temasa gelmeye de ihtiyaç duyuyor. 
Geçmişle teması ise ancak tarihten bugüne kalan 
eserler sağlayabilir. Ankara Üniversitesi Özel 
Anadolu Lisesi de eski Türk örf ve adetlerimizi 
yaşatmak ve öğrencilerde tarih bilinci oluşturmak 
için “Nardugan Şenliklerini” büyük bir katılım 
ve coşkuyla düzenledi. Öğrenciler, kestane kebap 
ve salep ikramıyla dileklerini dilediler, maniler 
okudular, müzik eşliğinde eğlendiler. 

Ankara Üniversitesi Geliştirme Vakfı Okullarında, 20-22 Ocak 2018 tarihleri arasında Bilim 
Kurulu Üyeleri ve Eğitim Danışmanları Prof. Dr. Fatma Hazır Bıkmaz ve Prof. Dr. Müge Artar 

öncülüğünde “Öğretmen Eğitimi Seminerleri” yapıldı. 
Prof. Dr. Ömer Adıgüzel, Doç. Dr. Ayşe Okvuran, Arş. Gör. Zeki Özen öncülüğünde 20 Ocak’ta 

“Çözüm Odaklı Drama” çalışmaları yapıldı, “Öğrenmeyi Öğretme” konferansını Prof. Dr. Müge Artar 
sundu. 

Dr. Ceren Karadeniz 21 Ocak’ta “Teorik Müze Eğitimi” sunumunu verdikten sonra, Doç. Dr. 
Ayşe Okvuran, Güller Koç, Ceren Karadeniz, Gizem Sivrikaya, Evrim Ünlüsoy, Hülya Ateş, Elif 
Esra Kars, Nihal Bıyıklı, Süheyla Kaya Onur, Ayşe Bağırıcıoğlu, Birgül Feyzioğlu, Serap Kurt ve 
Gülsenem Emiralioğlu’nun öncülüğünde “Müze Eğitimi Grup Çalışmaları” ve öğleden sonra 8 müzede 

“Uygulamalı Müze Eğitimi” gerçekleşti.
“Disiplinler arası Öğretim Çalışmaları” 

değerlendirmeleri 22 Ocak’ta Doç. Dr. 
Berna Aslan ve  okul öğretmenleriyle 
birlikte yapıldı. II. dönemde yapılacak 
tema çalışmaları ele alındı. Horizon Grup 
CEO’su Şamil Erdoğan, Cambridge 
Horizon Koordinatörü Janet Williams 
İpek ve tanıtım sorumlusu Meliha Ersoy 
tarafından  “Cambridge Uluslararası 
Öğretim Programı” tanıtımı yapıldı.



Öğretim Üyeleri İçin

Eğiticilerin Eğitimi Programı

Ankara Üniversitesi Hizmet İçi 
Eğitim Koordinatörlüğü’nce 

15-29 Ocak 2018 tarihleri arasında 
gerçekleştirilen, “Öğretim Üyeleri 
İçin Eğiticilerin Eğitimi Sertifika 
Programı”nı bitirenlere sertifikaları, 
8 Şubat 2018 tarihinde Rektörlük 
Senato Salonu’nda düzenlenen 
törenle verildi. Eğitime 97 öğretim 
üyesi katıldı.

“Öğretim Üyeleri Gönüllü ve 
İsteyerek Katılıyor”

Hizmet İçi Eğitim Koordinatörü 
Prof. Dr. İnayet Aydın, 
Üniversitemizi farklılaştıran bu 
programa öğretim üyelerinin 
gönüllü ve isteyerek katıldıklarını 
belirterek teşekkür etti. 
Üniversitenin geleceğe yönelik 
bir kurum olduğunu, bugün 
mezun edilen gençlerin aslında 
30 yıl sonraki ülke ihtiyaçları için 
yetiştirilmesi gereken insanlar 
olduğunu belirten Prof. Dr. İnayet 
Aydın, “Yani biz bugün mezun 
ettiğimiz öğrencilerimizi bugünün 
ihtiyaçlarına göre değil, 30 yıl 
boyunca bu ülkenin ihtiyaçlarına 
cevap verecek yeterlilikte, liyakatte 
yetiştirmek durumundayız. Bu 
da büyük bir sorumluluk olarak 
hepimizin üzerinde. Sizler de bu 
sorumluluğun farkında ve bunun 
gereklerini en iyi şekilde yapmaya 
çalışan akademisyenlersiniz. 

Eğitimin en kısa tanımı, deneme 
yanılma süresini ortadan kaldırmak 
ve herkesin daha sistematik olarak 
bir işi en iyi yapacak bilgi, beceri ve 
tutumları kazanmasını sağlamaktır. 
Eğiticilerin eğitimi programıyla, 
yeni kuşakların ihtiyaçları ve eğitim 
bilimi alanındaki çeşitli gelişmeleri 
sizlerle paylaşmayı hedefledik.” 
dedi.

“Eğitim Bir Sanatsa, Eğiticiler 
de Bir Sanatçı”

Rektörümüz Prof. Dr. Erkan 
İbiş de kurumların, bireylerin 
sürekli katkısıyla, toplumların da 
bilgiyle, birikimle, çağdaş evrensel 
değerlerle, hukukla, teknolojiyle, 
değişim bilinciyle yükseldiğini 
söyledi. Nitelikli eğitim için nitelikli 
eğiticiye ihtiyaç olduğunu belirten 
Prof. Dr. Erkan İbiş, “Eğitim bir 
sanatsa, eğiticiler de bir sanatçı. 
Kendimizi sürekli yenilememiz 
gerekiyor. Bakıyorsunuz, sosyal 
medyaya, basına, televizyona, 

yapay zekadan, Endüstri 4.0’a, 
dijital transformasyondan Big 
Data’ya, veri okuryazarlığından 
yenilikçiliğe kadar kavramlar 
değişiyor. Yenilikçiliğin temeli 
değişim. Sürekli kendini yenileme, 
değişme, işbirliği, ortaklık, 
yaratıcılık, yeni fikirler. Bu 
bağlamda Üniversitemizde de 
o değişimler yaşanacak. Kalite, 
uluslararasılaşma, nitelikli bilim 
ve eğitim alanında bu değişimler 
yaşanacak. Bu değişimin içinde 
herkes var, biz de varız. Bu değişimi 
gerçekleştiremeyen üniversiteler 
geride kalmaya mahkum. Ankara 
Üniversitesiyiz. Biz, yerimizi 
korumayı bırakın, daha ileri gitmeye 
mecburuz. Hangi akademik kadroda 
olursak olalım değişime ayak 
uydurmamız gerekiyor. Ne için? 
Ülkeye, kurumumuza borcumuz için 
bunu yapmamız gerekiyor. Bunun 
için de sürekli çalışmamız, sürekli 
üretmemiz gerekiyor.” dedi.

Eğitim programı çerçevesinde “E-Beyas Uygulamaları”, “İntihal 
Programı Kullanımı”, “Öğretim Yaklaşımları, Yöntem ve Teknikleri”, 

“Akademik Etik”, “Öğretimde Materyal Tasarımı”, “Öğrenme 
Psikolojisi”, “Eğitimde Yöntem Olarak Drama”, “Ölçme ve 

Değerlendirme”, “Öğretim Programlarını Hazırlama”, “Sınıf Yönetimi 
ve İletişim”, “Akademik Danışmanlık ve OBS Uygulamaları”, 

“Bologna Süreci ve Eğitim Yeterliklerinin Belirlenmesi” ve “Eğitim 
Öğretim ile İlgili Yükseköğretim Mevzuatı” konuları anlatıldı.
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Üniversitemiz Hizmet İçi Eğitim 
Koordinatörlüğü’nün düzenlediği 

“Eğiticilerin Eğitimi Programı” ara 
vermeden devam ediyor. 5-9 Şubat 
2018 tarihleri arasında “Hizmet 
İçi Eğitim Kavram ve Teknikleri” 
temasıyla düzenlenen “Eğiticilerin 
Eğitimi Programı”na 26 kişi katıldı. 
Eğitim programı “personelin hizmet 
içinde ve iş başında yetiştirme 

Hizmet İçi Kavram ve Teknikleri

Kütüphane Personeline 
Temel Eğitim

Üniversitemiz Hizmet İçi Eğitim 
Koordinatörlüğü, 19 Ocak-

2 Şubat 2018 tarihleri arasında 
Üniversitemiz kütüphanelerinde 
görev yapan ancak Kütüphaneci 
kadrosunda bulunmayan personele 
yönelik temel eğitim programı 
gerçekleştirdi. 24 kişinin katıldığı 
eğitimde  “Bilgisayar Eğitimi 
(Word-Excel)”, “Halkla İlişkiler 
ve Kurum Kültürü”, “Öfke ve 
Stres Yönetimi”, “Protokol ve 
Görgü Kuralları”, “Kütüphanecilik 
Eğitimi”, “Kütüphane Otomasyon 
Sistemi”, “Kataloglama-Sınıflama 

Eğitimi”, “Taşınır Kayıt ve Yönetim 
Sistemi Programı Kullanımı 
Eğitimi”, “Kamu Görevlileri Etik  

Davranış İlkeleri” ve “Kütüphane 
Veri Tabanları E-Kütüphane 
Eğitimi” konuları anlatıldı.

sorumluluğunu üstlenen ancak eğitim 
formasyonu bulunmayan bireylere 
bir yetişkin eğitimi olarak hizmet 
içi eğitim kavramı, özellikleri ve 
yöntemleri konusunda gerekli bilgi, 
beceri ve tutumları kazandırmak 
üzere” düzenlendi. Eğitim programı 
çerçevesinde “PowerPoint 
Programında Sunum Hazırlama”, 
“Hizmet İçi Eğitimin Tanımı, 

Özellikleri ve Türleri”, “Öğretim 
Strateji ve Teknikleri”, “Yetişkin 
Eğitiminde Drama”, “Etkili Sunum 
Teknikleri ve Sunum Uygulamaları 
ve Mikro Öğretim”, “Yetişkin Eğitimi 
ve Androgojik Yaklaşım”, “Yetişkin 
Eğitiminde Dikkate Alınacak 
Hususlar” ve “Yetişkin Eğitiminde 
Ortam ve Sınıf Yönetimi” konuları 
anlatıldı. 
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Bosna Hersek Zenica Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Damir Kukic 
ve beraberindeki heyet, 7 Şubat 2018 tarihinde Üniversitemizi 

ziyaret etti. Ziyarette iki üniversite arasında akademik işbirliği 
protokolü de imzalandı.

Zenica Üniversitesi’yle 
Akademik İşbirliği
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Çocuk Bilim Merkezi 
Koordinatörlüğü
Eğitimlerine
Devam Ediyor

Ankara Üniversitesi Çocuk 
Bilim Merkezi 

Koordinatörlüğü, eğitimlerine aktif 
olarak devam ediyor. 
Üniversitemizin toplumla 
bütünleşmesini sağlamak amacıyla 
çalışmalar yapan Çocuk Bilim 
Merkezi Koordinatörlüğü, 5-15 yaş 
grubunda bulunan çocukların bilimi 
sevmeleri, bilim insanları ile 
tanışmaları, bilimin eğlenceli 
yanlarını fark edebilmeleri amacı ile 
faaliyetlerini sürdürüyor. Bu amaç 
doğrultusunda verilen bilim eğitimi 
programları her geçen gün daha 
fazla çocuğa ulaşıyor ve üniversite 
mekânlarının yanı sıra okullara da 
gidilerek eğitim gerçekleştiriliyor.

Çocuk Bilim Merkezi 
Koordinatörü Prof. Dr. Figen 
Gürsoy, çocukların gelişim 
özellikleri, ilgi ve ihtiyaçları göz 
önünde bulundurularak 
Koordinatörlük bünyesinde bulunan 
programlardan çocukların en üst 
düzeyde yararlanmalarına olanak 
sağlandığını, programların 
eğitimlerinin bazen Çocuk Bilim 
Merkezi Koordinatörlüğü’nde bazen 
de çocukların öğrenim gördükleri 
okullara gidilerek 
gerçekleştirildiğini belirtti. Bu 
çerçevede, Koordinatörlük 
bünyesinde yer alan programlardan 

“Aranızda Matematiği Sevmeyen 
Var mı?” ve “Ben Bir Veteriner 
Hekimim” adlı bilim okulu 
programları okullara giderek 
eğitimlerini gerçekleştirdi. 

“Aranızda Matematiği 
Sevmeyen Var mı?” programı, 
çocukları matematik bilimi ile 
tanıştırmanın yanısıra çocukların 
matematiğin yaşamımızdaki yerine 
ilişkin bilinç geliştirmelerine, 
bilimin günlük yaşamla bağlantısını 
kurmalarına ve matematiğin 
eğlenceli yüzüyle tanışmalarına 
yardımcı olmayı amaçlıyor. Bu 
amaç ile “Aranızda Matematiği 
Sevmeyen Var mı?” programının 
yürütücüsü Dr. Ece Özdoğan Özbal 
ve ekibi tarafından, 6-7-8-9 Şubat 
2018 tarihleri arasında Ankara 
Üniversitesi Geliştirme Vakfı 
Okullarında eğitimler 
gerçekleştirildi. Birinci sınıftan 
yedinci sınıfa kadar tüm çocukların 
katılım sağladığı etkinlik 
çerçevesinde çocuklarla uygulamalı 
etkinlikler gerçekleştirildi. 

Çocuk Bilim Merkezi 
Koordinatörlüğü’nde faaliyetlerine 
devam eden “Ben Bir Veteriner 
Hekimim Bilim Okulu” programı 

ise MEV Gökkuşağı Okulları’nda 
eğitimlerini gerçekleştirdi. Program 
yürütücüsü Doç. Dr. Okan Ekim ve 
ekibi tarafından 14 ve 22 Şubat 
2018 tarihlerinde MEV Gökkuşağı 
Okulları ziyaret edilerek sınıflara 
özel interaktif eğitim modeli ile 
eğitim verildi. MEV Gökkuşağı 
Okullarının 3. ve 4. sınıfları için 
düzenlenen program çerçevesinde 
çocuklara veteriner hekimliği 
biliminin içeriği, veteriner 
hekimlerin hangi alanlarda nasıl 
görevler yaptığı, evcil hayvanlar, 
evcil hayvanların bakımı gibi temel 
konulardan bahsedildi ve sonrasında 
atölye çalışmaları yapıldı. 
Çocukların gerçek hayvan örnekleri 
üzerinden gözlem yapma ve 
oyuncak hayvanlar üzerinden 
uygulama yapma şansı yakaladıkları 
atölyelerde çocuklar hem vahşi hem 
de evcil hayvanların anatomik 
özelliklerine ilişkin bilgilere ulaşma 
şansı buldu. 

Çocuk Bilim Merkezi 
Koordinatörlüğü program 
yürütücülerinin ve ekibinin  
okullara giderek gerçekleştirdiği 
eğitimlere ilerleyen dönemlerde de 
devam edilmesi planlanıyor.
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APAM’dan Uluslararası Sempozyum

Ankara Üniversitesi Asya-
Pasifik Çalışmaları Uygulama 

ve Araştırma Merkezi’nin (APAM) 
bilimsel faaliyetleri çerçevesinde, 
“İnsanî Yardım” konusunda 
karşılıklı olarak tecrübelerin 
aktarılması amacıyla düzenlenen 
“Exchange of Experiences for the 
Future: Japanese and Turkish 
Humanitarian Aid & Support 
Activities in Conflict Zones 
(Gelecek İçin Tecrübelerin 
Aktarımı: Çatışma Bölgelerinde 
Türk ve Japon İnsanî Yardım ve 
Destek Faaliyetleri)” konulu 
uluslararası sempozyum, 19 Şubat 
2018 tarihinde Ankara Üniversitesi 
Rektörlüğü 100. Yıl Salonu’nda 

gerçekleştirildi.
Sempozyumun açılışında Ankara 

Üniversitesi APAM Müdürü Prof. 
Dr. Ali Merthan Dündar, Ankara 
Üniversitesi Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Ayhan Elmalı, AFAD 
Başkanı Dr. Mehmet Güllüoğlu ve 
Japonya’nın Ankara Büyükelçisi 
Akio Miyajima birer konuşma yaptı.

Japonya, İngiltere, Ürdün ve 
Türkiye’den uzmanların katıldığı 
sempozyum, İngilizce olarak dört 
oturumda gerçekleşti. Toplantıya 
UNHCR, JICA, AAR JAPAN, 
PAPCIC gibi uluslararası kuruluşlar 
ve sivil toplum organizasyonlarıyla 
yurt içi ve yurt dışı üniversitelerden 
akademisyenler ve araştırmacılar 

konuşmacı olarak katıldı.
Sempozyumun açılış törenine 

Kuveyt Büyükelçisi Ghassan 
Zawawi, Makedonya Cumhuriyeti 
Büyükelçisi Dr. Zvonko Mucunski, 
İngiltere Büyükelçiliği İnsanî 
Yardım ve Göçmenlik Bölümü’nden 
Alex Ballinger, Ürdün Büyükelçiliği 
Müsteşarı Tarek AL-Smadi, 
Ukrayna Büyükelçiliği Birinci 
Sekreteri Volodymyr Dziub, Libya 
Büyükelçiliği Başkâtibi Muammar 
S. A. Elageli, İsviçre Büyükelçiliği 
Göçmenlik bürosu görevlileri, JICA 
Japonya ve Türkiye temsilcileri ile 
çok sayıda akademisyen, öğrenci 
ve konuya ilgi duyan çeşitli 
kurumlardan misafirler katıldı.

Miguel Ángel Asturial Büstü LAMER’de

Üniversitemiz Latin Amerika 
Çalışmaları Araştırma ve 

Uygulama Merkezi (LAMER) ile 
Guatemala Büyükelçiliği işbirliğiyle 
yaptırılan, Guatemalalı yazar 
Miguel Angel Asturia büstü 18 
Aralık 2017 tarihinde LAMER 
bahçesinde açıldı. Büstün açılışına 
Guatemala Büyükelçisi Lars Henrik 
Pira Pérez başta olmak üzere 
Kolombiya Cumhuriyeti 
Büyükelçisi Juan Alfredo Pinto 
Saavedra, Kosta Rika Büyükelçisi 
Marcelo Varela Eresheva, Küba 
Cumhuriyeti Büyükelçisi Luis 
Alberto Amoros Nuñez, çok sayıda 
diplomatik misyon temsilcisi ve 
Dışişleri Bakanlığı İkili Siyasî İşler 
Genel Müdürü Büyükelçi Süleyman 
İnan Özyıldız katıldı

LAMER Müdürü Prof. Dr. 

Mehmet Necati 
Kutlu’nun, Merkez 
bahçesinde bulunan 
Latin Amerikalı 
önemli şahsiyetlere ait 
9 adet büstün yanına 
Guatemalalı yazar 
Asturias’ın büstünün de 
katılmasından 
duyduğu sevinci 
belirtmesinin 
ardından 
kürsüye gelen 
ve Türkiye’deki 
ilk Guatemala 
Büyükelçisi 
unvanını da taşıyan Lars Henrik 
Pira Pérez, Guatemalalı şair, 
yazar, gazeteci, dramaturg ve aynı 
zamanda diplomat olan Miguel 
Ángel Asturias’ın Guatemala ve 

Latin Amerika için öneminden 
ve kısaca biyografisinden 
bahsederek, büstün, LAMER 
bahçesine konmasından duyduğu 
memnuniyeti ifade etti. Etkinliğin 
ardından Merkez’de açılan ve bir 
hafta boyunca gezilebilen “Miguel 
Angel Asturias Fotoğrafları” sergisi 
konuklar tarafından ilgiyle ziyaret 
edildi. 
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Şubat 2018’de Emekli Olan
Akademik ve İdari Personelimiz

Üniversitemizden, Şubat 
2018’de 25 üyemiz emekliye 
ayrıldı.

Ankara Üniversitesi’ne 
verdikleri değerli hizmetlerden 
dolayı, emekli olan hocalarımıza 
ve personelimize teşekkürlerimizi 
sunar; yaşamlarında sağlıklı, 
huzurlu ve mutlu yıllar dileriz.

Prof. Dr. Tuğbay TuğProf. Dr. Esra Erden

Prof. Dr. Ramazan KaplanProf. Dr. Zeynel Kılıç

Uzm. Osman Nuri ÖzkanOkt. Aydanur Özkan

Akademik Personel
ADI SOYADI BİRİMİ EMEKLİLİK TARİHİ
Prof. Dr. Esra Erden Tıp Fakültesi 02 Şubat 2018
Prof. Dr. Tuğbay Tuğ Tıp Fakültesi 05 Şubat 2018
Prof. Dr. Zeynel Kılıç Fen Fakültesi 12 Şubat 2018
Prof. Dr. Ramazan Kaplan Dil ve Tarih-Coğrafya F. 15 Şubat 2018
Okt. Aydanur Özkan TÖMER 16 Şubat 2018
Uzm. Osman Nuri Özkan SKS 16 Şubat 2018

ADI SOYADI BİRİMİ EMEKLİLİK TARİHİ
Arap Dekli Türk İnkılap Tarihi Ens. 01 Şubat 2018
Hasan Basri Yalçınkaya Hukuk Fakültesi 01 Şubat 2018
Saffet Demir Eğitim Bilimleri Fakültesi 02 Şubat 2018
Emine Raziye Taş Tıp Fakültesi 15 Şubat 2018
Tülin Solak Tıp Fakültesi 15 Şubat 2018
Bünyamin Karataşoğlu Güzel Sanatlar Fakültesi 15 Şubat 2018
Muammer Mert Rektörlük 16 Şubat 2018
Sacide Sibel İşler Diş Hekimliği Fakültesi 16 Şubat 2018
Ethem Koçak Eczacılık Fakültesi 16 Şubat 2018
Ümit Doğanlı Tıp Fakültesi 16 Şubat 2018
Tansel Coşkun Tıp Fakültesi 16 Şubat 2018
Varol Özdemir Diş Hekimliği Fakültesi 16 Şubat 2018
Pehlül Köse Rektörlük 16 Şubat 2018
Mehmet Avşar SKS 16 Şubat 2018
Fatma Kodal SKS 16 Şubat 2018
Ali Kemal Yasan Rektörlük 16 Şubat 2018
İdiris Çelik Tıp Fakültesi 19 Şubat 2018
Esma Akar Tıp Fakültesi 21 Şubat 2018
Şehriban Erdem TÖMER 21 Şubat 2018

İdari Personel

Arap Dekli Hasan Basri Yalçınkaya Saffet Demir Emine Raziye Taş Tülin Solak Bünyamin Karataşoğlu

Muammer Mert Sacide Sibel İşler Ethem Koçak Ümit Doğanlı Tansel Coşkun Varol Özdemir

Pehlül Köse Mehmet Avşar Fatma Kodal Ali Kemal Yasan İdiris Çelik Esma Akar Şehriban Erdem
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ETKİNLİKLER-EMEKLİLERİMİZ

Ankara Üniversitesi Rektörlüğü
Yayın Organıdır. Parayla satılmaz.

Ankara Üniversitesi Adına Sahibi: 
Prof. Dr. Erkan İbiş (Rektör)

Genel Yayın Yönetmeni:
Prof. Dr. Ayhan Elmalı

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü:
Uzm. Özkan Kıymaz
kiymaz@ankara.edu.tr

Dağıtım Koordinasyon:
Şb. Md. Ahmet Özmaya

Yayın İdare Merkezi:
Ankara Üniversitesi Rektörlüğü,
Basın Halkla İlişkiler Birimi,
Tandoğan 06100, Ankara

Yayın İdare Merkezi Telefon:
(0 312) 212 79 08

       (0 312) 212 60 40 / 2055
Faks: (0 312) 221 16 43
www.ankara.edu.tr

Yayının Türü:
Yerel Süreli Yayın
(3.750 adet basılmıştır)

Baskı: Ankara Üniversitesi 
Basımevi, İncitaşı Sok. No:10, 
Beşevler/Ankara
Tel: (0 312) 213 66 55, 222 28 40

Basım Tarihi: 15 Mart 2018

Renk Ayrımı: Vadi Grafik
Serhat Mahallesi İvedik Organize 
San. Sit., Oto 88 3. Bl., 2284 Sok. 
No:101 Yenimahalle/Ankara

• 5-9 Mart 2018, Prof. Dr. Ertuğrul Önalp Fotoğraf Sergisi, 
Açılış 5 Mart, Saat: 15.00

• 7 Mart 2018, Binnur Saraçoğlu’nun “Gönülden İletişim 
Sanatı” başlıklı semineri. Saat: 19.30

• 8 Mart 2018, Şiir dinletisi, “Mehmet Aydın’a dostlarından 
bir selam-Arzu Kök, Mehmet Ayhan, Nihat Tayda, Rabia 
Deveci”, Saat: 18.30

• 9 Mart 2018, Duygu Aydınlık Piyano Resitali, Saat: 19.00

• 12-23 Mart 2018, Müberra Karamanoğlu Resim ve Heykel 
Sergisi, Açılış: 12 Mart 2018, Saat: 18.00

• 20 Mart 2018, Gülriz Tunca Piyano ve Viyolonsel Konseri, 
Saat: 20.00

• 26-30 Mart 2018, Nurhan Tutum Resim Sergisi,
Açılış: 26 Mart 2018, Saat: 18.00

Üniversitemiz Kültür ve Sanat Evi’nin
Mart 2018 etkinlikleri yandadır:

ANKÜSEV Etkinlikleri

Kültür ve Sanat Evi’nin (ANKÜSEV) adresi:
Kuleli Sok. No:42 Gaziosmanpaşa/Ankara

Ankara Üniversitesi Geliştirme Vakfı 2017 yılı Olağan Genel Kurulu, 27 Şubat 2018 tarihinde Rektörlük 
Senato Salonu’nda yapıldı. Toplantıya Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Erkan İbiş başkanlık 

ederken, divan katip üyeliklerine Eczacılık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Gülbin Özçelikay ile Eğitim Bilimleri 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Fatma Hazır Bıkmaz seçildi.

Toplantıda, Yönetim Kurulu Üyesi Prof. Dr. Maksut Coşkun tarafından çalışmalara ilişkin 2017 yılı 
Faaliyet Raporu ve Prof. Dr. Kadir Gürdal tarafından da Denetleme Kurulu Raporu okundu. Yönetim Kurulu 
Faaliyet Raporu, Denetleme Kurulu Raporu ve tahmini bütçe, Genel Kurul’un oy birliğiyle kabul edildi. 
Dilekler ve temenniler bölümünde Prof. Dr. Maksut Coşkun, Vakfa alınan taşınmazlar hakkında bilgi verdi. 
Öğrencilere burslar verildiğini, harç ödemelerinde ve ihtiyaçlarının karşılanması konusunda destek verildiğini 
söyledi.

Prof. Dr. Erkan İbiş, Vakfın kuruluş tarihi ile ilgili bir kitap hazırlanmasını teklif etti ve çalışmaların 
yapılması için Vakıf Kurucuları ile birlikte, yeni göreve başlayan Vakıf İdari Müdürü Deniz Altıer 
görevlendirildi.

Vakfın Tarihi Yazılacak



Üniversitemiz Master Yüzme 
Takımı 9-11 Şubat 2018 

tarihlerinde Mersin’de Nejat 
Nakkaş anısına düzenlenen master 
yüzme yarışmasında 30 altın, 29 

gümüş ve 19 bronz madalya 
kazandı. Takımımız yarışmada 4 
yeni Türkiye rekoru kırdı. 
Sporcularımızı tebrik eder, 
başarılarının devamını dileriz.

Master Yüzme Takımı’ndan
30 Altın, 29 Gümüş, 19 Bronz

Rekor kıran sporcularımızın 
isimleri şöyle:

“Yusuf Yay, Buğra Özbay, Ayberk 
Furkan Öztürk ve Mesut Halıcıoğlu.”


